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      işletmelerimizin gelişimini 
ve sürdürülebilirliğini sağla-
mak için,TKDK, BEBKA, 
KOSGEB, Ekonomi Bakanlığı 
gibi kurumların sunduğu im-
kanları değerlendirmeliyiz.

2014 yılı hem Orhangazi’miz için hem de ülke-
miz için çok önemli bir yıl olacağını düşünüyo-
rum. 
İlçemizi ilgilendiren önemli gelişmelerden biri 
olan otoyolun, hızla ilerliyor olması ve bunun 
için yaptığımız hazırlıklar, ayrıca üyemiz Asil 
Çelik firmasının Meslek Yüksek Okulu’na yaptığı 
destek bizler için son derece önemli gelişmeler-
dir.
Ülke genelinde ise, 2014 yılında gerçekleşecek 
olan yerel seçimler, Cumhurbaşkanlığı seçimleri 
ve ekonomimizde yaşanan dalgalanmalar nede-
niyle önemli bir yıl olacağı sinyalini vermektedir.
Ülkemizin ve bölgemizin ekonomik gelişiminin 
arttırılması ancak ve ancak mevcut durumun 
çok iyi analiz edilip bir takım önlemler alınması 
ve planlı çalışmalar yapılmasıyla mümkündür.
Bizler, işletmelerimizin gelişimini ve sürdürüle-
bilirliğini sağlamak için,  TKDK, BEBKA, KOSGEB, 
Ekonomi Bakanlığı gibi kurumların sunduğu 
imkanları değerlendirmeliyiz. Ancak,  bu destek 
ve hibelerden faydalanmak için, işletmelerimizi 
belli bir standardizasyonla disipline ederek 
gerçekleştirebiliriz. İşletmelerinin mevcut 

durumlarını iyileştiren, kurumsallaşma nokta-
sında adımlar atan firmalar, destek alabileceği 
alanların önünü açmış ve daha rahat bir şekilde 
destek alabilecek hale gelmiş firmalar haline 
gelecektir. 
Değişen ekonomik konjonktüre ve gelişen ticari 
yapıya ayak uydurabilmenin en önemli yolu bu 
desteklerle firmalarınızı güçlendirmek olacaktır.
Değerli okurlar, Orhangazi TSO olarak, her 
geçen gün biraz daha büyüyen ve gelişen 
Orhangazi için planlarımızı bu yönde yapıyoruz. 
Umarız önümüzdeki yerel seçimler Orhanga-
zi’miz için hayırlara vesile olur ve bizlerde yaşa-
dığımız bu güzel şehir için paydaşlarımızla 
çalışmaya devam ederek katma değer sağladı-
ğımız alanları genişletiriz.
Tüm üyelerimizin ticari yaşamlarında başarılı ve 
bol kazançlı günler geçirmelerini temenni 
ediyor, saygılarımı sunuyorum.
Saygılarımla,

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
Meclis Başkanı
Erol HATIRLI
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Sayın Üyelerimiz,



Değerli Üyelerimiz,

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası olarak,  
sanayi kuruluşlarımız ve değerli KOBİ 
‘lerimiz ile ilçe ekonomisinin can damarını 
oluşturuyoruz. Bu nedenle ülke ekonomisin-
de yaşanan her türlü gelişme bizleri son 
derece etkilemektedir. Umarız 2014 yılında 
ekonomimiz açısından da bizleri sevindire-
cek gelişmeler olur.
İlçemizin ekonomik yapısı ve gücü hepimi-
zin malumu, bu durumun giderek daha 
güçlü bir hal alacağını da Orhangazi Ticaret 
ve Sanayi Odası olarak farkındayız. 
İlçe ekonomisinin gücünün daha fazla 
artması ve gelişiminin daha da iyi noktalara 
gelebilmesi için uzun vadeli planlarla hare-
ket etmek gerektiğine inanıyoruz. 
Gelecek süreçte otoyolun ilçe ekonomimize 
katkılarını düşünerek, oda olarak çalışmala-
rımızı bu yönde yapıyoruz.
Bu nedenle 2014 yılı çalışma takvimimizi 
oluştururken ilçemizin, üyelerimizin menfa-
atlerini göz önünde bulundurarak bir planla-
ma yapmaya çalıştık.

Yaptığımız meslek grup toplantılarımızda 
üyelerimizden aldığımız dilek ve önerileri 
değerlendirerek kendilerine çözüm üretme-
ye ve çalışmalarımızın yönünü bu doğrultu-
da oluşturmaya çalışıyoruz.
Meslek grupları ile yaptığımız toplantıların 
bizler için çok önemli bir anlamı var, üyeleri-
mizle birlikte kararlar alıp onların talepleri-
ni değerlendirmek ve sıkıntılarına çözüm 
bulmak odamızın asli görevlerinden biridir.
Ben özellikle grup toplantılarına katılım 
sağlayan, bizlerle düşüncelerini paylaşan 

tüm üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum.
Başta ticari faaliyetlerine başlayan yeni 
üyelerimiz olmak üzere herkese iş yaşamla-
rında başarı ve bol kazançlar dilerim.
Saygılarımla,

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı
Ergün EFENDİOĞLU
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    İlçe ekonomisinin gücünün 
daha fazla artması için uzun 
vadeli planlarla hareket etmek 
gerektiğine inanıyoruz        
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Osman Bey, sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
İstanbul Teknik Üniversitesi Maden Mühen-
disliği Bölümünden 1974 yılında mezun 
olduktan sonra doktoramı 1979 yılında 
İngiltere’de, Birmingham Üniversitesinde 
tamamladım.
1981-1983 yılları arasında Etibank Genel 
Müdürlüğü'nde Proje ve Yatırım Mühendisi, 
1983-1986 yılları arasında Yabancı Uzman 
olarak yurtdışında çalıştıktan sonra 
1986-1988 yılları arasında Devlet Planlama 
Teşkilatı'nda Sektör Uzmanı, 1988-1992 
yılları arasında İskenderun Demir ve Çelik 

Fabrikalarında Müessese Müdürü, 1992 - 
1996 yılları arasında T.C. Demir Çelik 
İşletmeleri Genel Müdürlüğü'nde Müşavir, 
1996-2002 yılları arasında Şişe Cam A.Ş. 
'ne bağlı Cam İş Madencilik A.Ş. 'de Planla-
ma ve Geliştirme Müdürü, 2002-2010 yılları 
arasında Kardemir Karabük Demir Çelik 
Sanayi ve Ticaret A.Ş. 'de Genel Müdür, 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yaptım. 

Asil Çelik ve eğitim konusunu nasıl değer-
lendiriyorsunuz ve eğitime verilen önem 

nedir?
Asil Çelik, ülkemizde, otomotiv sanayi, 
makine imalat sanayi, enerji sektörü, 
madencilik sektörü, savunma sanayi gibi 
çok önemli sektörlerin ihtiyaçları olan 
vasıflı çeliği üreten hem yurt içi hem de yurt 
dışı pazarlarda bilinen, ülkemizin en büyük 
sanayi tesislerinden biridir. Vasıflı çelik 
üretimi; bilgi birikimi, tecrübe, know-how, 
ileri teknoloji,   satış sonrası servis ve 
müşterinin talebine göre teslimat isteyen 
bir süreçtir. 

ASiL ÇELiK, ORHANGAZi iLE BiRLiKTE 
BÜYÜYÜP GELiŞECEKTiR.

Asil Çelik AŞ Genel Müdürü 
Osman Kılavuz ile ropörtaj

Orhangazi yıllardır beklediği Meslek Yüksek Okul Binası projesine kavuşuyor. Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasının yaktığı 
ilk kıvılcım sonrası çığ gibi büyüyen desteğe en önemli katkı ülkemizin dev sanayi kuruluşları arasında yer alan Asil 
Çelik’ten geldi. Orhangazi Ekonomi Dergisi olarak bu sayımızda sizlere Asil Çelik’in sunduğu katkıyı Asil Çelik AŞ Genel 
Müdürü Osman Klavuz ile değerlendirdik. Dergimiz adına Muharrem Değirmen ve Recep İnceçam’ın gerçekleştirdiği röpor-
tajda sürecin bu noktaya nasıl geldiğini bizlere anlatan Klavuz, bunun yanı sıra geleceğe dair Asil Çelik’in eğitim alanında 
ki projeleri ve düşünceleri ile ilgili de bilgiler aktardı. 
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Gelişen ihtiyaçlara cevap verebilmek için 
tüm ekibimizi sürekli olarak geliştirmeniz 
ve yeni teknolojileri takip etmeniz gerekir. 
İnovasyon gerekir. Ürünlerimiz, otomotiv,  
havacılık ve savunma sanayileri gibi 
hatanın hiçbir şekilde kabul edilmediği, 
kalite kontrolün son derece hassas biçimde 
gerçekleştirildiği sektörlerde kullanılmak-
tadır. “Kalite kontrol edilmez, üretilir” 
düsturunu benimsemiş olan Asil Çelik, 
alanındaki başarısını, bazen son derece 
gelişmiş makine ve cihazları sistemine 
katarak sağlıyor gibi görünse de, aslında bu 
başarı, her kademedeki çalışanımızın iyi 
eğitilmiş olması ve üretim sürecindeki 
gerekliliklerden asla taviz vermememiz ile 
yani, iyi yetişmiş, kalifiye, dikkatli ve özenli 
çalışan iş gücü ile sağlayabiliyor. Bu neden-
le Asil Çelik, bulunduğu yörenin iş gücü 
kalitesinin artması ve yöremizde faaliyet 
gösteren farklı sektörlerden de olsa bütün 
firmaların iş gücü ihtiyaçlarını en iyi şekilde 
karşılayabilecek hale gelmesi için atılacak 
her adımı ve gerçekleştirilecek her türlü 
etkinliği çok önemsemektedir.

Orhangazi Meslek Yüksekokulu’na destek 
kararını Asil Çelik nasıl aldı?
Üyesi olduğumuz Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın başlattığı çalışmalar 
doğrultusunda başkanlığını Orhangazi 

Kaymakamımızın yaptığı Orhangazi Üniver-
site Yapma ve Yaşatma Derneği’nin kurul-
ması ile filizlenen bu konu, Orhangazi 
TSO’nun proje çalışmalarını finanse etme-
siyle biraz daha gelişmiş ve elle tutulur bir 
hale gelmiştir. Zaman zaman bizim de 
katıldığımız bazı toplantılarda Orhangazi 
Üniversite Yapma ve Yaşatma Derneği 
Yöneticilerinin ilk etapta Meslek Yüksek 
Okulu yaptırılması ile ilgili hassasiyetleri 
dikkate alınarak biz de Asil Çelik olarak bu 
projede görev almak istedik. Yönetim 
Kurulumuz, bu konuya yakın ilgi göstererek 
çok kısa bir sürede aldığı kararla, Orhanga-
zi Asil Çelik Meslek Yüksekokulu Birinci 
Etap İnşaat İşlerinin yapımını Asil Çelik 
üstlendi. Bu vesile ile, Sayın Valimize, 
Orhangazi TSO Meclisi Üyeleri ve Başkanı 
Erol Hatırlı’ya, Orhangazi TSO Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Başkanı Ergün Efendioğ-
lu’na, Orhangazi Kaymakamı M. Selman 
Yurdaer’e, Uludağ Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Kamil Dilek’e, Orhangazi Belediye 
Başkanı İsmail Tartar’a, Yeniköy Belediye 
Başkanı İsmail Akoğlu’na, AK Parti Bursa 
Milletvekili İsmail Aydın’a ve Şirketimizin 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Pektaş ve 
tüm Yönetim Kurulu Üyelerine, bu projenin 
başlatılmasında ve protokolün imzalanma-
sında sağladıkları tüm katkılar için şükran-
larımı sunuyorum. 

        Orhangazi Meslek 
Yüksek Okulu Üniversi-
teleşmenin ilk basa-
mağı olduğu bilincinden 
hareketle, üniversi-
te-sanayi, üniversi-
te-tarım ve üniversi-
te-turizm işbirliğinin 
başlaması, ortak 
çalışmalarının ve işbir-
liklerinin artmasıyla 
Orhangazi’mizin 
gelişmesi sağlanacaktır.  
Bu yolda, herkesin üze-
rine düşeni yapması 
gerekmektedir.



K A PA K  K O N U S U8

ORHANGAZİ EKONOMİ - 2014/01

Şu anki çalışmalar hakkında bilgi verir 
misiniz?
Orhangazi TSO tarafından finanse edilen ve 
Orhangazi Üniversite Yapma ve Yaşatma 
Derneği tarafından hazırlatılan projelerin 
Asil Çelik’e teslim edilmesinin sonrasında 
arkadaşlarımız projeler üzerinde çalışarak 
ihale dosyasını hazırladılar ve ihaleyi 
gerçekleştirerek teklifleri topladılar. Şu 
aşamada, tekliflerin uygunlukları değerlen-
diriliyor. En kısa süre içinde değerlendirme-
ler tamamlanıp uygun bulunacak firma ile 
sözleşme imzalanarak yapım çalışmalarına 
başlanacaktır. 

Bundan sonra, Asil Çelik’ in İlçedeki eğitim 
konusunda ne gibi çalışmaları olacak?
Asil Çelik öncelikle üzerine aldığı bu sorum-
luluğu layıkıyla yerine getirmeyi hedefle-
miştir. Bu hedefin gerçekleştirilmesi ve 
amacına ulaşmasının akabinde Orhanga-
zi’mizin eğitim alanındaki gelişimi ve ortaya 
çıkacak yeni ihtiyaçları, ilçemizin diğer 
kurum ve kuruluşları ile birlikte değerlendi-
rilerek, alınacak kararlara katılım sağlama-
ya çalışacaktır. Asil Çelik’ in hedefi, tesisle-
rini sağlıklı ve geleceğin ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek şekilde geliştirmek olup,  
bu hedefe yöresinden bağımsız olarak 
ulaşamayacağının da farkındadır. Asil Çelik, 
Orhangazi ile birlikte büyüyüp gelişecektir.

İlçede, Türkiye’nin şampiyon bir markası 
olarak Asil Çelik’in kattığı katma değeri, 
katkıyı nasıl değerlendiriyorsunuz? 
Asil Çelik, ürünlerinin kalitesi ile sektörün-
de öne çıkmayı başarmış bir Şirkettir. 
İlçemizin diğer bir markası Gedelek turşu-
ları, en kaliteli turşulardandır. Keza yine 
ilçemizde kendi faaliyet alanlarında çok iyi 
isim yapmış ve kalitesini dünyaya duyur-
muş birçok tesis bulunmaktadır. Kısaca 
Orhangazi kalitenin beşiğidir. Orhangazi 
Meslek Yüksek Okulu Üniversiteleşmenin 
ilk basamağı olduğu bilincinden hareketle, 
üniversite-sanayi, üniversite-tarım ve 
üniversite-turizm işbirliğinin başlaması, 
ortak çalışmalarının ve işbirliklerinin 
artmasıyla Orhangazi’mizin gelişmesi 
sağlanacaktır.  Bu yolda, herkesin üzerine 
düşeni yapması gerekmektedir.

      ASİL ÇELİK’ İN HEDEFİ, 
TESİSLERİNİ SAĞLIKLI VE GELECEĞİN 
İHTİYAÇLARINI KARŞILAYABİLECEK 
ŞEKİLDE GELİŞTİRMEK OLUP,  BU 
HEDEFE YÖRESİNDEN BAĞIMSIZ 
OLARAK ULAŞAMAYACAĞININ DA 
FARKINDADIR.
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Orhangazi’ de son zamanlarda tartışılan 
konu olan “Tarım-Sanayi veya Turizm kenti 
mi olmalı” konusundaki görüşleriniz.
İlçemiz, ülkemizin en büyük sanayi bölgele-
rinden olan İstanbul, Kocaeli, Bursa ve İzmir 
illerine yakınlığı ile, sanayi yatırımları 
açısından çok avantajlı bir konumdadır. 
Tabii bölgemizin iklimi de endüstriyel 
tarıma büyük imkânlar sunmaktadır. Her iki 
hususu birlikte ele aldığımızda İlçemizin, 
tarım ve sanayinin birlikte yürütülebildiği 
ve her iki sektöründe birlikte geliştiği en 
güzel örnek olabileceğini düşünüyorum. 
İlçemizin sanayi ve tarım alanlarındaki 
potansiyelinin, turizme göre daha yüksek 
olmasına rağmen, turizme de gereken 
önem verilmelidir. İlçemizin yeni keşfedil-
meye başlayan doğal güzelliklerinin göz 
ardı edilmemelidir. Uzun vadeli olarak 

yapılacak çalışma ve tanıtımlarla, doğa 
turizmi ve İznik Gölü kaynaklı turizmin de 
geliştirilmesi mümkündür. Üniversitenin 
gelişimi turizmi de olumlu şekilde etkileye-
cektir.
 
Son olarak Orhangazililere ve diğer sa - 
nayicilere vermek istediğiniz mesaj nedir?
Orhangazi, İstanbul-İzmir oto yolunun da 
faaliyete geçmesiyle, büyümesini ve gelişi-
mini hızlandıracaktır. Bizlerin görevi ise 
ilçemizi bu geleceğe hazırlayacak olan her 
türlü altyapı çalışmalarının içinde etkin 
biçimde görev alarak ilçemizin konum 
avantajını ve kaynaklarını en doğru biçimde 
değerlendirilmesine katkı sağlamaktır. 
Orhangazi, bünyesinden birkaç tane daha 
Asil Çelik çıkartacak potansiyele sahiptir. 
Biz buna inanıyoruz.  Bunu gerçekleştirebil-
mek için en önemli gereksinimlerden biri 
olduğuna inandığımız, İlçemizin mesleki 
eğitim düzeyinin yükseltilmesine kaynak 
ayırarak bu süreci hızlandırmak için elimiz-
den gelenin en iyisini yapmaya çalışıyoruz. 
Beklentimiz, yöremizde faaliyet gösteren 
diğer firmaların da bu amaca bütçeleri 
oranında kaynak ayırarak oluşan sinerjinin 
daha da büyümesidir. Asil Çelik büyüdükçe 
Orhangazi’mizin de büyümesi ve gelişmesi 

için imkânlarını kullanmaya ve fırsatları 
değerlendirmeye gayret edecektir. 
Bu duygu ve düşüncelerle bütün Orhangazi 
Ekonomi Dergisi okuyucularına saygılarımı 
sunuyorum.

        ORHANGAZİ, BÜNYESİNDEN 
BİRKAÇ TANE DAHA ASIL ÇELİK 
ÇIKARTACAK POTANSİYELE 
SAHİPTİR. BİZ BUNA 
İNANİYORUZ.
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Festivalin açılış törenine üst seviyede 
katılım sağlandı. Başta İlçemiz Kaymakamı 
Mustafa Selman Yurdaer olmak üzere 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Erol Hatırlı İlçe Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Müdürü Gürkan Kabul, Kayma-
kamlık Yazı İşleri Müdürü Kadir Yılmaz ve 
Ziraat Odası Başkanı Hasan Cevizlidere ile 
kurum ve kuruluş temsilcileri katıldı. 
Festivalde yer alınan stantta Gedelek 

Turşuları ve Orhangazi ‘nin diğer ürünleri 
en iyi şekilde tanıtıldı.
Orhangazi standını gezen Bursa Valisi 
Münir Karaloğlu, sergilenen ürünler 
hakkında Orhangazi Kaymakamı Mustafa 
Selman Yurdaer’den bilgi alarak Orhangazi 
İlçesinin katılımlarından dolayı teşekkür 
etti. Üreticilere de bol ve bereketli ürün elde 
ederek bol kazançlar elde etmeleri dileğin-
de bulundu. Bursa Valisi Karaloğlu’ na 

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odasının 
Coğrafi İşaret  çalışmalarını yaptığı Gedelek 
Turşusu ve turşu suyu ikram edildi. 

İlçemiz Kaymakamı Mustafa Selman 
Yurdaer, festivalde Orhangazi İlçesinin en 
iyi şekilde temsil edildiğini, standı gezenler 
tarafından beğenildiğini ve takdir edildiğini 
belirterek festivale katkı sağlayan ve emeği 
geçenlere teşekkür etti. 

BURSA GASTRONOMİ FESTİVALİNDE ORHANGAZİ’NİN 
ÜRÜNLERİ EN İYİ ŞEKİLDE TANITILDI.

BURSA VALİLİĞİNCE ORGANİZE EDİLEN VE BEBKA TARAFINDAN DESTEKLENEN 
“BURSA GASTRONOMİ FESTİVALİ”  TÜYAP BURSA ULUSLARARASI FUAR VE 
KONGRE MERKEZİNDE BURSA VALİSİ SAYIN MÜNİR KARALOĞLU’ NUN KATILI-
MI İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



Sanayi – Üniversite ve diğer eğitim kurum-
larının işbirliğinin sağlanması projesi 
kapsamında Orhangazi Ticaret ve Sanayi 
Odası oda üyeleri ile birlikte Orhangazi 
Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi öğrencile-
ri, Uludağ Üniversitesi Orhangazi Meslek 
Yüksek Okulu öğrencilerini de fuara götür-
dü. 
Ziyaretin ardından Yönetim Kurulu Başkanı 
Ergün Efendioğlu, Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Bursa Teknik Üniversitesi-

nin ortaklaşa gerçekleştirdiği Sanayici-Üni-
versite işbirliği alanında yapacakları 
çalışmaları gelecekte daha da çeşitlendire-
cekleri ifade edildi. 
Geçtiğimiz yıl ilki gerçekleştirilen fuara 500 
farklı buluşla katılan patent sahipleri, bu yıl 
ikincisi düzenlenen fuara 800 üzerinde 
buluşla katıldılar.
Yüzlerce buluşun sergilendiği 2. İnovasyon 
Türkiye, Yenilikçi Teknolojiler ve Buluşlar 
Fuarı’nda merdiven çıkan bavul, otomatik 

karıştırıcı tencere, görüntü oynatabilen 
tepsi, otomatik çivili oto lastiği, kendinden 
ışık veren asfalt, bitlenmeyi engelleyen 
toka, kendini soğutan ısı yalıtımlı saksı, 
bebek yıkama cihazı, görme engelliler için 
oyuncak, anne sütlü emzik, çift kollu 
hareketli rimel, uzay koltuk gibi 850 proje 
bulunuyor.
Patent sahipleri temsilcileriyle bire bir 
görüşme fırsatı yakalayan oda üyeleri ve 
öğrenciler ziyaretten memnun ayrıldılar.
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ORHANGAZİ TSO İNOVASYON FUARI’NDA 
24-27 EKİM 2013 TARİHLERİ ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN  “ İNOVASYON TÜRKİYE FUARI” NA 
BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İLE ORTAKLAŞA AÇILAN STANT İLE KATILAN ORHANGAZİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI 27 EKİM PAZAR GÜNÜ DE FUAR ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRDİ.



Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası, Gedelek 
turşusunun coğrafi işaretini almak için 
çalışmalarına devam ediyor. Geçtiğimiz 
günlerde danışmanlık firmaları ile yapılan 
görüşmeler sonucunda, bir danışmanlık 
firması ile anlaşma sağlayan Orhangazi 
TSO, Gedelek turşusunun, coğrafi işaretinin 
alınması için yapılacak olan çalışmaların ilk 
adımını atmış oldu.
Çalışmaların devamında ise, turşu üreticile-
riyle bir araya gelerek, Gedelek turşularının 
coğrafi işaretinin alınması hususunda, 
üreticilerin görüşleri ve tavsiyeleri dinlendi. 

Toplantıya katılan turşu üreticileri özellikle, 
Gedelek turşusunun özelliğinin Pınarbaşı 
suyundan kaynaklandığını ifade etti.
Danışmanlık firması temsilcisi Ali Peker,  
Pınarbaşı suyunun analize gönderilmesi ile 
suyun bu özelliği test sonuçlarıyla kanıtlan-
dıktan sonra, coğrafi işaret için büyük bir 
yol kat edeceklerini belirtti.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ergün Efendioğlu; Gedelek turşularının 
Orhangazi için büyük bir marka değeri 
olduğunu ve coğrafi işaret almak için 
Orhangazi TSO olarak bütün çalışmaları 

yapacaklarının altını çizerek “İlçemizin 
tanıtımını yaparken, meşhurluğu ilgili 
makamlarca da onaylanmış olan Gedelek 
turşularımızı her alanda tanıtarak, bu 
değerli ürünümüzün marka değerini daha 
da arttırmak istiyoruz” dedi.
Böylece Gedelek turşusuna Coğrafi işaret 
alındığı taktirde, ilçemize ve Gedelek’ teki 
turşu üreticilerimize bu işaret ile birlikte 
çok daha fazla katma değer sağlanacağı 
ifade edildi.

GEDELEK TURŞUSU TESCİLLENİYOR. 
GEDELEK TURŞUSUNUN COĞRAFİ İŞARETİNİN ALINMASI İÇİN TURŞU ÜRETİCİLERİ İLE BİR ARAYA GELİNDİ.

13
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28 Ocak – 31 Ocak tarihlerinde Cumhur-
başkanı Abdullah Gül, beraberinde 
Bakanlar, TOBB-DEİK Başkanı Rıfat Hisar-
cıklıoğlu ile birlikte Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu 
Başkanı Ergün Efendioğlu, bir grup özel 
sektör temsilcisinden oluşan heyet ile 
İtalya’ya gerçekleştirilen resmi bir 
ziyarette yer aldı.
Program çerçevesinde, Roma’da iki ülke 

iş adamları ve önde gelen kurum temsil-
cilerinin bir araya geldiği “Türkiye-İtalya 
İş Forumu” düzenlenmesine katıldı. 
Ayrıca firma görüşmeleri ve tesis ziyaret-
leri de program kapsamında yer aldı.
Cumhurbaşkanı Gül'ün ziyaretleri kapsa-
mında yaptığı görüşmelerde, başta siyasi 
ve ekonomik konular olmak üzere iki ülke 
arasındaki ilişkiler tüm yönleriyle ele 
alınarak, güncel bölgesel ve uluslararası 

konular hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu. 
İtalya Cumhurbaşkanı Giorgio Napolita-
no'nun davetlisi olarak  gerçekleştirilen 
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve heyeti 
ziyaretinin, "Türkiye ve İtalya arasındaki 
dostane ilişkiler ile yoğun işbirliğinin her 
alanda pekiştirilmesine vesile olacağı" 
ifade edildi.

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı 
(BEBKA) yetkilileri tarafından 26 Aralık 
Perşembe günü Orhangazi Kaymakamı 
Mustafa Selman Yurdaer’in açılış konuşma-
larını yapmasıyla başladı. Sayın Yurdaer,  
BEBKA projelerinin bölgesel kalkınmada 

büyük önem taşıdığını belirterek, Orhanga-
zi’ den en az birkaç projenin çıkmasını 
temenni ettiğini söyledi.

Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası toplantı 
salonunda gerçekleştirilen proje yazma 
eğitimleri, Orhangazi kamu kurum ve 
kuruluşlarının ve KOBİ temsilcilerinin 
katılımıyla gerçekleştirildi.
2014 yılı proje teklif çağrılarının toplam 

bütçesi 50 milyon TL olarak belirtilirken 
BEBKA uzmanları mali destek programla-
rıyla ilgili bilgiler aktardı.

Eğitimde, mali destek programlarının beş 
başlık altında toplandığı, bunların sosyal 
kalkınmaya yönelik küçük ölçekli altyapı, 
kırsal ekonomik gelişim, işbirliği ve gelişim, 
çevre küçük ölçekli altyapı, çevre dostu 
üretim başlıklarından oluştuğu ve projeler 
için toplamda 50 milyon TL’ lık bir bütçe 
dağıtılacağının bilgileri verildi.
Kobilere ise bu bütçeden 10 milyon TL 
ayrıldığını ve Proje başına asgari 200.000 
TL, azami 400.000 TL destek verileceği, 
desteğin özellikle işletmelerde enerji 
verimliliği, tarım alanlarında toprak kirliliği-
nin önlenmesi, baca gazı, atık suların berta-
rafı, su ve enerji tüketiminin azaltılması gibi 
birçok projenin kabul edilebileceğini söyle-
yen uzmanlar, Çevre dostu üretim programı 
ile KOBİ’lere açık bir program olduğu 
belirtildi. 
BEBKA Uzmanları, Kalkınma Ajansı 
Yönetim Sistemine girişlerin nasıl yapılaca-
ğı, bu sisteme girişlerde dikkat edilmesi 
gereken hususları tek tek anlatan uzman-
lar, ayrıca projelerin nasıl hazırlanması 
gerektiği, proje döngüsü yönetimi ve 
mantıksal çerçeve yaklaşımı gibi konulara 
da değindi.  

ORHANGAZİ TSO BAŞKANI ERGÜN 
EFENDİOĞLU, CUMHURBAŞKANIMIZ 
SAYIN ABDULLAH GÜL VE 
HEYETİYLE BİRLİKTE İTALYA 
SEYAHATİNE KATILDI.

Ergün EFENDİOĞLU
Orhangazi TSO Yön. Kurulu Başkanı

BURSA ESKİŞEHİR BİLECİK KALKINMA AJANSI (BEBKA) UZMANLARI 
TARAFINDAN PROJE YAZMA EĞİTİMLERİ VERİLDİ.



YILLIK BÜYÜME ORANLARI İSTATİSTİK
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu, Meclis 
Başkanı Erol Hatırlı ve yönetim kurulu üyele-
rini, Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Özer Matlı ile Meclis Başkanı 
Mehmet Aydın kabul etti. 
Bursa Ticaret Borsası yönetim kurulu başka-
nı Özer Matlı ve Bursa Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Mehmet Aydın tarafından hizmet 
binasında ağırlanan Orhangazi Ticaret ve 
Sanayi odası heyeti, ziyaret çerçevesinde 
Bursa Ticaret Borsası ile Orhangazi Ticaret 
ve Sanayi Odası arasında gerçekleştirilebile-
cek işbirliği konularını masaya yatırıldı. 
Orhangazi’ye ve halkına değer katarak 
çalışmaları sürdüreceklerini dile getiren 
Bursa Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başka-
nı Özer Matlı “Orhangazi’ nin ne gibi eksikliği 
var ilk önce bunları tespit etmeliyiz. Tespit 
edilecek olan eksiklikler üzerinde çalışaca-
ğız. Özellikle geçimini tarımdan sağlayanlara, 
sağlanacak katkı bizlerin öncelikleri arasında 
yer alıyor. Bu konuda sizlerden gelecek olan 

projelere açığız.” şeklinde konuştu. 
Bursa Ticaret Borsası olarak Orhangazi 
bölgesine katkı sağlayacaklarından dolayı 
mutluluk duyduklarının da altını çizen Bursa 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Matlı, somut adımların önümüzde ki günlerde 
atılacağını da sözlerine ekledi. Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Ergün Efendioğlu ise yapılacak olan 
bu işbirliğinin Orhangazi’ye bir katma değer 
sağlayacağını ifade ederek, “ Orhangazi 
Ticaret ve Sanayi Odası ile Bursa Ticaret 
Borsası iş birliğinden güzel proje ve sonuçlar 
çıkacağı kanaatindeyim. Bu çalışmaların 
Orhangazi’de muhakkak bir eksikliği gidere-
ceğine eminim.” diye konuştu.

ORHANGAZİ TSO VE BURSA TİCARET 
BORSASINDAN GÜÇ BİRLEŞİMİ
BURSA TİCARET BORSASI ;  ‘ORHANGAZİ TSO İLE 
ORHANGAZİ’YE DEĞER KATACAĞIZ’

Türkiye, küresel ekonomik krizden 
en hızlı çıkan ve son dönemlerde-
ki küresel ekonomik belirsizlikten 
göreli olarak az etkilenen ülkeler-
dendir. 2002 - 2012 döneminde 
yıllık ortalama büyüme oranı %5,2 
olmuştur. 2012 yılında Türkiye 
ekonomisi %2,2 oranında 
büyümüştür. 2013 yılının üçüncü 
çeyreğinde Türkiye ekonomisi 
%4,4 oranında büyümüştür. 2013 
yılının ilk üç çeyreğindeki ortala-
ma büyüme oranı ise %4,0 olarak 
gerçekleşmiştir. 

Kaynak: TÜİK
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Seminerin açılış konuşması Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Murat Öztürk tarafından 
yapıldı. Öztürk, “Yeni Türk Ticaret Kanunu-
nun ve AB entegrasyonu ile birlikte çok 
daha rahat işleyebilecek sistemlerin 
oluşmaya başladığını" belirtti.
Ayrıca bu uygulamalar sayesinde, kâğıt 
ortamından dijitale taşınan işler, kırtasiye 
masrafını minimum düzeye indireceği gibi 
yapılan işlemlerin de büyük oranda 
hızlanacağını dile getiren Murat Öztürk,  
“örneğin,  elektronik uygulamalardan biri 
olan, E- İmza sayesinde odamız üyeleri, 
kendilerine tahsis edilen e-imzalarını 
kullanarak yakın zamanda zorunlu hale 
gelecek olan MERSİS sistemi üzerinden 
yeni şirket kurulumu, bilgi güncelleme, 
şirket birleştirme, unvan değişikliği, iflas 
başvuruları, genel kurul bildirimlerinin 
yapılması, onaylanması, arşivlenmesi, 

çeşitli lisans başvuruları, mali destek ve 
teşvik başvuruları, çalışan SGK kayıtları 
vergi beyan ve ödemeleri gibi işlemleri 
online ortamda yapılabileceğini”  ifade etti.
Eradaş, Özellikle kayıt dışı ekonominin 
azaltılması ve uluslararası ekonomik 
entegrasyonun hızlanması bakımından 
e-faturanın büyük etkileri olacağının,  ancak 
zorunluluk kapsamındaki işletmelerin de 
sisteme geçiş maliyetlerinin yüksekliği ve 
takvim sıkışıklığı ile ilgili ciddi kaygılarının 
olduğunu belirtti.  Bu kaygıların giderildiği 
bir geçiş süreci ile e-fatura uygulaması 
ülkemizdeki birçok ekonomik ve mali 
parametrenin olumlu etkileneceğinin altını 
çizen Eradaş, Bu kolaylıkların yanı sıra iş 
dünyasına, iş adamlarına ve mali müşavir-
lere ciddi yükler getireceğinin ve cezai 
yaptırımlar olabileceğini de sözlerine ilave 
etti.

Seminerde söz alan Bursa SMMMO Başkanı 
Ahmet Hikmet Sönmez ;  “ E-Fatura ve 
E-Defter uygulamaları bizlere zaman 
açısından kolaylık sağlayacak, bu uygula-
malar daha çevreci bir uygulama, bu 
nedenle denetleme açısından daha şeffaf 
olacağını düşünüyorum’’ dedi.
Bu kolaylıkların yanı sıra iş dünyasına, iş 
adamlarına ve mali müşavirlere ciddi 
yükler getireceğinin ve cezai yaptırımları-
nın olabileceğinin de altını çizdi.
Bu hizmetlerde bir takım kolaylaştırıcı 
olanaklar sağlanması, bu uygulamalarda 
hedeflenenden daha büyük bir kullanılabi-
lirliğe ulaşılabileceğini söyledi. Bu konuda 
devletin vergi mükelleflerine bir takım 
istisnalar sağlaması için, gerekli mercilerle 
konuyu paylaştıklarını ifade etti.
Seminer, soru cevap bölümüyle son buldu.

ORHANGAZİ TSO AKADEMİ 
EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR.
E-FATURA VE E-DEFTER UYGULAMALARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME SEMİNERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ.
E-FATURA VE E-DEFTER UYGULAMALARI HAKKINDA ORHANGAZİ TSO ÜYELERİNİ BİLGİLENDİRMEK AMACIYLA, BURSA VE 
ORHANGAZİ SMMM ODASI İLE BİRLİKTE BİR SEMİNER DÜZENLENDİ. VERGİ MEVZUATI KOMİSYON ÜYESİ FATMA ÇİL ERADAŞ 
VE BİROL KÖSE’NİN SUNUMLARINI YAPTIĞI SEMİNERE ÇOK SAYIDA MUHASEBECİ VE ODA ÜYESİ KATILDI. 
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu başkanı Ergün Efendioğlu’nun açılış 
konuşmasıyla başlayan “2013 Yılının 
Ekonomi Değerlendirmesi ve 2014 Yılında 
Ekonomiden Beklentiler ” konulu panelde, 
Dünya ekonomisinde son gelişmeler, ülke 
ekonomisinin genel değerlendirmesi, 
ekonomideki kırılganlıklar ve sorunlar,  son 
konjonktürde riskler, risk algısı ve beklenti-
ler, Türkiye ekonomisinde dışarıdan gelen 
ve içeride üretilen riskler ve finansal 
fiyatlar,  Merkez Bankasının son faiz kararı 
ve bunun ekonomiye yansımaları ve 
önümüzdeki döneme ilişkin tahminlere yer 
verildi.

Merkez Bankası'nın güçlü faiz artırımından,  
döviz kurlarındaki hareketlenmelere, 2013 
yılı durum analizinden, 2014 yılı öngörüleri-
ne kadar her konunun dikkatle değerlendi-
rildiği, Ekonomik durumun gidişatı 
konusunda öngörülerini ve tecrübelerini 
paylaşan ekonomistler özellikle siyasi 
gerilimlerinin durulması gerektiğini ve 
Dolar’ ın bundan sonra çok fazla yükselme-

yeceğini dolayısıyla bir kriz ortamının 
oluşmayacağı öngörüsünde bulundular.

Siyasi Gerilimin Azalması Gerekiyor.

Doç. Dr. Sayın Deniz Gökçe, “  Bu kriz genel 
bir kriz sadece bizim ülkemizde yaşanan 
bir durum değil,  Mayıs ayında FED eski 
Başkanı Bernanke ‘nin görevinden ayrılma-
dan önce ifade etmiş olduğu gibi, Ameri-
ka’nın likiditeyi daraltması, özellikle 
gelişmekte olan ülkelerde dövizin artması-
na neden oldu. 

Gelişmekte olan ülkelerde döviz kurlarının 
yavaş yavaş yükselmesinin nedeni bu 
olarak değerlendirilebilir. Bu bizim 
ülkemizde daha fazla hissedildi. Çünkü son 
zamanlarda yaşanan siyasi krizler doların 
yükselmesini daha fazla tetikledi. Dolayısıy-
la da piyasa faiz oranı yükseldi. 

2001 ‘deki Gibi Bir Krizi Beklemiyorum.

Prof. Dr. Taner Berksoy;  döviz kurunda 

meydana gelen yükselişin önemli nedenle-
rinden birside, mayıs ve aralık aylarında 
gerçekleşen ve siyasi krizlere neden olan 
olaylar olmuştur.

Özellikle şunu belirtmek gerekiyor, son 
zamanlarda yaşanan gelişmelerle yabancı 
sermaye ülkeden çıkış yapmadı. Fakat 
içerde döviz cinsinden borcu olanların 
verdiği tepki ve dünya genelindeki ekono-
mik hava ile dolar bu banda geldi. 

Ben dövizin daha fazla yükseleceğini 
sanmıyorum, önümüzdeki yerel seçimler 
ve Cumhurbaşkanlığı seçimlerinden sonra 
bu durumun belli bir banda oturacağını ve 
bu rakamlarında 2.15-2.20 arasında 
kalacağına inanıyorum. Bu benim kur 
tahminimdir diyen Prof. Dr. Taner Berksoy, 
Türkiye ekonomisi kırılmaz, bu söylemler 
artık ciddiyetini yitirmiştir.  Ama kesinlikle 
1.80 -1.90 civarlarına bir daha gelmeyecek-
tir.  Bu zaten olması gereken bir durum.

ORHANGAZİ TSO ‘DA ÜLKE 
EKONOMiSiNiN NABZI TUTULDU.
PROF. DR. SAYIN TANER BERKSOY VE DOÇ. DR. SAYIN DENİZ GÖKÇE’NİN PANELİSTLİĞİNİ YAPTIĞI, MODERATÖRLÜĞÜNÜ İSE 
ELBA DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. YÖNETİM KURULU BAŞKANI SAYIN SAVAŞ ÇINGIR’IN YÜRÜTTÜĞÜ EKONOMİ PANELİ 3 ŞUBAT 
PAZARTESİ GÜNÜ ORHANGAZİ TSO’ DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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Krizin oluşmayacağını düşünmemin sebebi 
ise; Finans alanında yapmış olduğumuz 
reformlar sayesinde kamu açığını düşüre-
rek, merkez bankasında yapılan reformlar-
la ekonomimizi güçlendirdik. Bu sayede 
artık kriz olmayacağına inanıyorum.

Ülkemizin büyüme oranlarının bu derece iyi 
olmasının sebebi ise şuydu; tek partili 
iktidarın istikrarlı görünümü sebebiyle, 
yabancı sermayenin ülkeye girişine zemin 
hazırladı. Fakat siz bu durumu sallantıya 
uğratırsanız bu büyüme elbette duracaktır. 
Bu nedenle siyasi krizin bir an önce sonlan-
dırılması, ülke ekonomisi için çok önemlidir. 
Bu konuda ekonomiyi olumsuz etkileyecek 
beyanlar yapılırken dikkat edilmesi, 
düşünerek cümle kurulması gerektiğini 
ifade etmeliyiz dedi. 

Türkiye siyasi istikrarın desteğini son 
gelişen olaylarla yitirmeye başladı. 
Büyümenin fiilen devrenden çıkmasının 
nedeni budur. Dış ülkelerde,  bu durumun 
ve yapılan söylemlerin yansıması daha 
büyük oluyor, çünkü yabancı ülkeler potan-
siyeli bu denli yüksek olan Türkiye’yi çok iyi 
takip ediyor.
Yabancı Sermaye Dışarıya Çıkmadı, İçeride 
Dövizden Kaçış Oldu.

Doç. Dr. Sayın Deniz Gökçe; “ Dışarıdan 
gelen sermayenin kaçışı olmamıştır, şuan 
sadece içerde döviz borçluları bu yükselişe 
neden olmuştur. Bu nedenle 2001 ‘de 
olduğu gibi bir kriz olacağını kesinlikle 
düşünmüyorum. Karamsarlığa kapılmanın 
bir anlamı yok. 

Ekonomide 2001 de gerçekleşen gibi bir 
kırılmanın yaşanmayacağını düşünmemin 
sebebi ise;  o dönemde satın alma gücü az 
olan TL’ sında enflasyonun yüksek olması 
nedeniyle daha güçlü olan dolara kayıldı, 
ama şimdi durum böyle değil.

İthalatı azaltmamız gerekiyor. Özellikle 
enerji ithalatından kaynaklanan dış ticaret 
açığı bizi zor durumda bırakıyor. Hedefle-
nen rakamlar bu neden le gerçekleşemiyor.

İhracatçılarımızın Avrupa’da yaşanan kriz 
sebebiyle ihracatlarının yönünü Ortadoğu 
ve Afrika’ya kaydırmaları sebebiyle bizim 
için ihracat rakamları iyi oldu, fakat son 
günlerde o ülkelerde yani Mısır, Irak, Suriye 
gibi ülkelerde yaşanan sıkıntılar ihracatçı-
larımıza yine zarar verdi. 

Dünya’nın bizi takip ettiği bu süreçlerde 
bizim ekonomimizin gelişimi için dikkatli 

davranılmalı ve son zamanlarda yaşanan 
gelişmelerin çözümü için elimizden geleni 
yapmamız gerekmektedir ” diyerek sözleri-
ni noktaladı.

Yoğun bir katılımla gerçekleştirilen 
program panelistlere hediyelerinin takdim 
edilmesiyle son buldu. 

Deniz Gökçe / Ekonomist / YazarTamer Berksoy / Ekonomist 

            İHRACATÇILARIMIZIN AVRUPA’DA YAŞANAN KRİZ SEBEBİYLE 
İHRACATLARININ YÖNÜNÜ ORTADOĞU VE AFRİKA’YA KAYDIRMA-
LARI SEBEBİYLE BİZİM İÇİN İHRACAT RAKAMLARI İYİ OLDU, FAKAT 
SON GÜNLERDE O ÜLKELERDE YANİ MISIR, IRAK, SURİYE GİBİ 
ÜLKELERDE YAŞANAN SIKINTILAR İHRACATÇILARIMIZA YİNE 
ZARAR VERDİ. 
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Öztürk “bu ve buna benzer eğitimlerin üyele-
rimize faydalı olması için sizlerden gelen 
taleplerle de birlikte eğitim programlarımıza 
devam edeceğimizi belirtmek istiyorum” 
dedi.
Gümrükler Başmüdürlüğü, kurumsal firma 
larda koordinatörlük ve eğitim kurumlarında 
eğitmenlik yapan Sayın Mehmet Kut ‘un 
anlatımıyla gerçekleştirilen seminere çok 
sayıda oda üyesi ve ilgililer katılım sağladı. 
Mehmet Kut seminerde;  “Geçmişin rahatlı-
ğından kurtulun. İşletmelerinizde krize karşı 
her zaman bir B planı bulundurun” diyerek, 
büyük şirket olup kurumsallaşmak isteni-
yorsa, oluşan problemlere yeni çözümler 
bulunup, çalışma sisteminin para odağından 
kurtararak insan odaklı hale getirilmesi 

gerektiğini ve günümüzde Şirketlerin en 
önemli sıkıntılarından birinin de nitelikli 
elemana ihtiyacı olduğunu ve firmaların 
gelişiminde üniversite sanayi iş birliğinin 
çok önemli olduğunu anlattı.
Türk toplumu olarak, rakibimiz ülkelerden 
farklı şekilde, bizlerin ürünlerimizin sadece 
satışıyla ilgilendiğimizi ve pazarlamasına 
önem göstermediğimizi ifade edilerek, 
dünyadaki birçok büyük firmanın sadece 
pazarlama ile imalatlarını başka ülkelere 
yaptırdıkları ürünleri satar hale geldiklerine 
vurgu yaptı. Türk girişimcilerinin de artık 
hazırlayacakları stratejik planlarda pazarla-
ma ayağına büyük önem göstermeleri 
gerektiğinin altı önemle çizildi.
Seminerde ayrıca, stratejik planlamanın 

şirketlere faydaları, etkin liderin olması 
gereken özellikleri, iyi organizasyon yapısı-
nın oluşturulması, çalışanların nasıl doğru 
seçileceği ve çalışanların yönetimin içerisine 
alınması gerektiği, profesyonel danışmanlık 
hizmetlerinden yararlanma gibi başlıklar, 
üzerinde durulan diğer bazı konular oldu. 
Seminer sonunda Orhangazi TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu ve Meclis 
Başkanı Erol Hatırlı, bölgemizin ürünleri 
olan Gedelek Turşusu ve zeytini Mehmet 
Kut’a takdim etti. Katılımcılar interaktif bir 
katılımla gerçekleştirilen seminerden olduk-
ça memnun bir şekilde ayrıldılar.

ORHANGAZİ TSO AKADEMİSİ ‘’ŞİRKETLERDE BAŞARININ YOL 
HARİTASI’’ SEMİNERİ YOĞUN BİR KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
ORHANGAZİ TSO TOPLANTI SALONUNDA “ŞİRKETLERDE BAŞARININ YOL HARİTASI” iSMiNLi  BİR SEMİNER DÜZENLENDİ. SEMİNERDE KONUŞMA YAPAN 
ORHANGAZİ TSO YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI MURAT ÖZTÜRK , “ŞİRKETLERİNDE BAŞARI SAĞLAYANLAR, DOĞRU İŞİ, DOĞRU YÖNTEMLERLE 
YAPAN VE AYNI ZAMANDA SONUÇ ODAKLI ÇALIŞMALARI PLANLAYAN VE BUNLARI UYGULAYAN İŞLETMELERDİR. ŞİRKETLERDE BAŞARININ YOL HARİTA-
SI SEMİNERİ İŞLETMELERİMİZİN BAŞARILARININ OLUŞUMU VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ AÇISINDAN SON DERECE ÖNEMLİ BİR KONUDUR.

        GEÇMİŞİN RAHATLIĞINDAN 
KURTULUN. İŞLETMELERİNİZDE 
KRİZE KARŞI HER ZAMAN BİR B 
PLANI BULUNDURUN
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Asil Çelik firması Orhangazi ilçesine yapaca-
ğı meslek yüksek okulun protokolü valilikte 
düzenlenen törenle imzalandı. Orhangazi 
ilçesinde yapılacak ve yaklaşık 15 milyon 
liraya mal olması beklenen kampusün ilk 
etabı olan 6 milyon 270 bin 500 liraya mal 
olacak bölümün protokolü Bursa Valiliği ile 
Asil Çelik firma yetkilileri arasında imzalan-
dı. Protokol törenine Bursa Valisi Münir 
Karaloğlu başta olmak üzere, Asil Çelik 
Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Pektaş, 
Uludağ Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamil 
Dilek, Milletvekili İsmail Aydın, Orhangazi 
Kaymakamı Mustafa Selman Yurdaer, 
Yeniköy Belediye Başkanı İsmail Akoğlu, 
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ergün Efendiğlu, Orhangazi TSO Meclis 
Başkanı Erol Hatırlı ve davetliler katıldı. 
Orhangazi Meslek Yüksek Okulu kampusü-

nün protokolü imzalanan birinci etabında; iki 
adet eğitim bloğu, atölyeler, yemekhane, 
kafeterya ve idari bina yer alacak. İkinci 
etabında ise; iki eğitim bloğu ve idari bina 
bulunacak. Üçüncü etabında da; kapalı spor 
salonu, konferans salonu ve yurtlar yer 
alacak.
Öncelikli olarak birinci etapta bulunan 
binaların yapılması planlanırken, yapının 
inşaat alanı, yapı sınıfı ve yaklaşık maliyetle-
ri inşaat genel giderleri ile yüzde 25 yükleni-
ci karı dahil edildiğinde 6 milyon 270 bin 500 
lira olarak belirlendi. Tüm etapların yaklaşık 
maliyeti birinci etap da dahil olmak üzere 
yaklaşık 14 milyon 736 TL. olarak belirlendi. 
Orhangazi’de faaliyet gösteren Asil Çelik 
San. ve Tic. A..Ş üniversitenin inşaatının 
birinci etabını üstlendi.

ORHANGAZİ TSO’NUN 
YAKTIGI KIVILCIM! 
ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASININ YAKTIĞI İLK KIVILCIM İLE HAREKETE GEÇEN İLÇENİN GÜÇLÜ SANAYİSİ YENİ 
MESLEK YÜKSEK OKULU BİNASI KAZANDIRMAK İÇİN İLK HAMLEYİ YAPMIŞ OLDU.
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2014-2015’E YETİŞECEK
Protokol töreninde konuşan Bursa Valisi 
Münir Karaloğlu, Orhangazi ilçesinde 
bulunan ilçe eşrafının gayretleri ile bir 
kampus fikri oluştuğunun altını çizerken, 
“İşin tamamı 15 milyona yakın. Bu gün Asil 
Çelik ve İbrahim beyle ilk bölümün protoko-
lünü imzalıyoruz.” dedi. Bu günün Bursa ve 
Orhangazi için güzel bir gün olduğunun 
altını çizen Vali Karaloğlu, “Orhangazi’de 
gerçekten bir yüksek okul bina ve binaları-
na ihtiyaç var. Bu ihtiyaçların bir kısmını 
bugün Asil Çelik ile yapacağımız protokol ile 
Asil Çelik gidermiş olacak. Burası 
2014-2015 yılına yetişirse inşallah gençle-
rimizi burada iyi bir eğitim ortamına kavuş-

turmuş oluruz.” şeklinde konuştu.
Asil Çelik Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 
Pektaş da, sanayinin ekonomiye katkısı 
yanında bulunduğu bölge ve ülkenin sosyal 
ve kültürel gelişimine de katkıda bulunması 
gerektiğinin altını çizerek, Asil Çelik olarak 
bu çerçevede adım attıklarını söyledi. 
Bu okulun bütün inşaatını kendilerinin 
yapacağını anlatan İbrahim Pektaş, “Bizim 
yaşadığımız en önemli sıkıntılardan birisi 
teknik eleman bulamıyoruz. Gelişmiş 
ülkelerde üniversite sanayi işbirliği devam 
ediyor. Buralarda da o tür işbirliğinin olması 
gerekir. Biz de Asil Çelik olarak buna 
hazırız. Bu vesile ile bu okul ülkemize, 
Orhangazililere ve Bursa’ya hayırlı uğurlu 

olsun.” dedi.
BİNA TAMAMLANDIĞINADA 3 BİN ÖĞRENCİ 
OKUYACAK
Rektör Kamil Dilek UÜ’nün her ilçede 
meslek yüksek okulunun bulunduğunu 
belirterek, “Ancak bu ilçeler arasında 
şartları en kötü olan ilçemiz Orhangazi idi. 
Gerçekten de acil sorunları da vardı. Bu 
sorunu sizlerin de desteği ile hızla çözece-
ğiz. İnşallah 10 bin metrekarelik alan, bir 
yılda tamamlanacak. Şu anda 750 öğrenci-
miz var. Bu tesis bir yılda tamamlandığında 
biz burada hemen hemen 3 bine yakın 
öğrenciyi ağırlamayı planlıyoruz.” şeklinde 
konuştu.

          İNŞALLAH BİR YIL 
İÇİNDE 10 BİN METREKARELİK 
BİR ALAN TAMAMLANACAK. 
ŞU ANDA 750 ÖĞRENCİMİZ 
VAR. BU TESİS BİR YILDA 
TAMAMLANDIĞINDA BİZ 
BURADA HEMEN HEMEN 3 
BİNE YAKIN ÖĞRENCİYİ AĞIR-
LAMAYI PLANLIYORUZ.
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YEŞİL-MAVİ YOLCULUĞUN ADRESİ;

 ORHANGAZi
ORHANGAZİ TSO’NUN 2014 YILINDA TEMEL HEDEFLERDEN BİRİ OLAN 
TURİZM KENTİ OLMA YOLUNDA SAKLI CENNETLERDEN BİRİ DE İZNİK GÖLÜ 
ETEKLERİNDEN GÜRLE DAĞINA KADAR UZANAN ZEVKLİ YOLDA YAPILAN 
YEŞİL-MAVİ YOLCULUKTUR. BİRÇOK DOĞA SPORLARI KONUSUNDA İLGİNİN 
ARTTIĞI ORHANGAZİ’DE SON ZAMANLARDA SAHİP OLDUĞU EŞSİZ DOĞASI 
İLE TREKKİNGİN YENİ CAZİBE MERKEZİ OLDU.
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Birçok gurupların yürüyüş ve tırmanma için 
tercih ettiği Orhangazi’de başlıca mekanlar 
arasında Gürle Dağı, Mahmudiye Köyü, 
Keramet, Beşpınarlar, Hamzalı ve Güneyköy 
bölgesi olmak üzere saklı cennet Fındıklı 
dağları geliyor.
SON ZAMANLARIN PARLAYAN YILDIZI 
KERAMET OLDU
SUGÖREN - KERAMET 
Rota başlangıcı olan Sugören, Selanik 
kökenli bir köy olup, Yalova Bursa yolundan 
sola sapılarak gidilmektedir. Köyden 
ihtiyaçlarınızı karşılayarak Höyük Tepeye 
kadar araçla gidilir tepeden İznik Gölü ve 
Marmara denizini aynı noktadan Samanlı 
dağları ve Uludağ’ı seyredebilirsiniz. Yine 
aracınızla Dumantepe’e çıkıp doyumsuz bir 
manzara görebilirsiniz. İstenirse Dumante-
pe altındaki çeşme karşısından Dumantepe 
yamacındaki patikadan yürüyüşe başlaya-
bilirsiniz. Çamlık ve göl manzaraları eşliğin-
de duman tepeye ulaşabilirsiniz. Dumante-
pe’den sırtı takip ederek bir tarafta İznik 
Gölü, Samanlı Dağları ve havanın uygunlu-
ğunda Uludağ’ı seyrederek, bir taraftan da 
Marmara ve İzmit körfezini görerek sırt 
yolundan Sermayecik dönemecine kadar 
gelebilirsiniz. Sola dönmeden sırtı takip 
ederek Mahmudiye yolunu da geçerek, 
sürekli sırttaki veya yanlarındaki yollardan 
Selimiye mezrası yan sırtlarından devamla 
sola saparak Keramet’e ulaşırsınız. Yol 
boyunca sağ tarafta Yeniköy, Üreğil, Çakırlı 
ve Keramet köylerini yakından kuş bakışı 
görebilirsiniz. Yolun sırtlarla devam eden 
kısmı sürekli hakim rüzgarlar altındadır, 
sırtlardaki büyük ağaçları rüzgarların ne 

şekilde etkilediğini görebilirsiniz. Sırttan 
yürürken şahin, kartal ve atmaca gibi yırtıcı 
kuşların süzülüşünü, termal hava akımları 
ile yükselip alçalmalarını bol bol seyredebi-
lirsiniz. Yol kenarlarında baharda değişik 
bitki örtüleri vardır.Sırtı manzara seyrede-
rek takip ettikten sonra sağa saparak 
Keramet Köyüne yönelirsiniz. Yolun altında 
sulak bir çayırlık civarında büyük karaağaç-
lar göreceksiniz, yaşlı karaağaç türünü 
başka bir yörede göremeyebilirsiniz, çünkü 
bu ağaçlar büyük bir olasılıkla asit yağmur-
ları ile kurudu, sadece kuru kalıntıları kaldı. 
Köyden, yörede üretilen zeytin, zeytin yağı 
alabilirsiniz, büyük çınar altında kahvede 
çaylarınızı içip en kısa sürede Keramet 
Ilıcasına gider hemen sıcak doğal havuza 
dalarsınız. Havuzdan çıkınca mutlu bir 
şekilde aracınıza biner akşam yemeğini çok 
uygun lezzet ve fiyatlara Orhangazi’nin 
meşhur köftecilerinde yersiniz. Bu yürüyüş 
yaklaşık 5 saat sürebilir. Parkur güvenlidir. 
Fotoğraf çekimi için farklı olanaklar sunar. 
Alternatif Öneriler
Mahmudiye sırtlarından sonra Selimiye 
mezrasına yönelerek molayı burada verip 
dere içinden veya tekrar İznik Gölü’ne 
bakan sırtlara çıkarak buradan yola devam 
edilebilir. 

       TEPEDEN İZNİK GÖLÜ VE MARMARA 
DENİZİNİ AYNI NOKTADAN SAMANLI 
DAĞLARI VE ULUDAĞ’I 
SEYREDEBİLİRSİNİZ.



Ü Y E L E R İ M İ Z D E N  H A B E R L E R24

ORHANGAZİ EKONOMİ - 2014/01

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası tarafından bu 
yıl 40.sı düzenlenen ve "Ekonominin 
Oscar'ları" olarak anılan "Ekonomiye Değer 
Katanlar-2013" ödülleri sahiplerini buldu. 
Componenta Dökümcülük San. Tic. A.Ş. 
adına ödülü ise Hazine Direktörü ve Orhan-
gazi TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Sibel Binici, Bursa Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı İbrahim Burkay’dan aldı. 
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası merkezinde 
düzenlenen ve iş dünyasının önde gelen 
temsilcilerinin katıldığı törende Componen-
ta Dökümcülük San. Tic. A.Ş. adına konuşan 
Hazine Direktörü ve Orhangazi TSO Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Sibel Binici  
“Bursa Türkiye'den, Türkiye dünyadan hızlı 
büyüdü” dedi.Bursa; 2012 dönemi yıllık 
gelir ve kurumlar vergisi sıralamalarında 
Türkiye 4.sü olmayı başardı

BURSA TİCARET VE SANAYİ 
ODASI, "EKONOMİYE DEĞER 
KATANLARI" AÇIKLADI. 

BURSA’DA EKONOMİYE DEĞER KATANLAR'DA İHRACAT KATEGORİSİNDE ORHANGAZİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI  ÜYESİ COMPONENTA DÖKÜMCÜLÜK SAN. TiC. A.Ş. ‘ DE ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ.
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ORSİAD Başkanı Erol Hatırlı yaptığı konuşmada ; “ Orhangazi Sanayicileri ve 
İşadamları Derneği olarak, üyelerimize, yaşadığımız çevreye, toplumumuza, 
ülkemize karşı sorumluluklarımızın olduğunu biliyoruz.
Bu dönemdeki öncelikli hedefimiz, karar alma süreçlerinde etkili olmaktır.
Önceki dönemlerimizde olduğu gibi aynı şekilde bu dönemde de üyelerimizin 
bilgilendirilmesine yönelik toplantı ve etkinlikler düzenlenmesine devam 
edeceğiz. ORSİAD üyelerinin yaşadığı sorunların ve sıkıntıların bilinmesi 
amacıyla sık sık bir araya gelinerek, sorunların çözümü aşamasında olanak-
lar dahilinde çözümün bir parçası, destekleyicisi olacak, İlçemizin kaynakla-
rından, olanaklarından yararlanan sanayiciler ve işadamları olarak ilçede 
yaşanan genel sorunlara da kayıtsız kalmayıp; ilçemizin ilgili kurumlarına, 
kişilerine, önderlerine öneriler ve katkılar sunma gayretinde bulunacağız.
Bölgemizdeki sanayimizin ihtiyacı olan nitelikli ara eleman yetiştirilmesi ve 
sanayiye kazandırılması konusunda etkin rol oynamalıyız. Ayrıca İlçenin 
lokomotif kurumlarının başkan ve yöneticileri ile Orhangazi'nin yararına 
olacak şekilde iyi ilişkiler içinde bulunulacaktır. Ticaret ve Sanayi alanlarında 
yöremizin lokomotif kurumu olan Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası ile birlik-
te hareket edilerek; yararlı, güzel, örnek gösterilecek ortak çalışmalara imza 
atılacaktır” diyerek, ORSİAD’ın 6.Dönemde izleyeceği strateji hakkında bilgiler 
paylaştı.
Genel Kurul olarak yapılan toplantı sonrası  ORSİAD Yönetim Kurulu ve Dene-
tim Kurulu üyelikleri şu şekilde oluşmuştur.
Yönetim Kurulu Asil  Üyeler; Erol Hatırlı, Ali İhsan Aydınoğlu, Cenan Celebçi, 
Engin Cindoruk, Banu Balar, Sadettin Ünver, Ömer Faruk Kuşçulu

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler; Mithat Güneri, Oylum Öztürk, Ali Alper 
Çeltek, Yılmaz Üzel, Cem Beyaz, Mesut Keskin, Ergül Aydın

Denetleme Kurulu Asil Üyeler; Ergün Efendioğlu, Veysel Kılıçlar, Sibel Binici
Denetleme Kurulu Yedek Üyeler; Tunç Özel, Hüseyin Keçeci, 
Erkan Efendioğlu

İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri Orhangazi Ticaret 
ve Sanayi Odası'nda düzenlendi. OSGB firmasın-
dan İş Güvenliği Uzmanı tarafından verilen eğitim-
lerde, KIRPART bünyesindeki personel, iş sağlığı ve 
güvenliği hususunda BİLGEMED firması tarafından  
bilgilendirildi. Çalışma mevzuatı ile ilgili bilgiler, 
çalışanların hak ve sorumlulukları, işyeri temizliği 
ve düzeni, iş kazası ve meslek hastalığından doğan 
hukuki sonuçlar, iş ekipmanlarının emniyetli 
kullanımı, güvenlik ve sağlık işaretleri, iş sağlığı ve 
güvenliği kuralları ve güvenlik kültürü konuları ele 
alındı. KIRPART üretim sahasından örneklerle 
mevcut tehlike ve riskler konusunda eğitimlere 
devam edileceğinin altı çizildi.

Sirena Marine A.Ş. 'nin İşkur ile yürüttüğü Sosyal 
Sorumluluk Projesi kapsamında Sirena Marine A.Ş 
bünyesinde, işsiz olan kişilere Fiberglas Üretim 
Operatörlüğü Eğitimi verildi.
Kurs sonunda kişilere eğitim sertifikası verilmesi-
nin dışında, kursu başarı ile tamamlayan kursiyer-
ler,  2014 yılında olası personel ihtiyacında öncelik-
li olarak istihdam edilecek.

Eğitim gören kursiyerlere aynı zamanda 
İŞKUR’dan kurs süresi boyunca kursiyer harçlığı 
verildi. Öğlen yemeği ve servis ise Sirena Marine 
A.Ş. tarafından sağlandı.
Bu projeye başvurup  Fiberglas Üretim Operatörlü-
ğü Eğitimi almak isteyenler Sirena Marine A.Ş.’ de 
başvurularını yaptı .

ORSİAD OLAĞAN 6.GENEL KURUL TOPLANTISINDA EROL HATIRLI’ NIN 
VERDİĞİ LİSTENİN GENEL KURUL ÜYELERİNCE KABUL EDİLMESİYLE 
BİRLİKTE EROL HATIRLI  ORSİAD YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞINA SEÇİLDİ.

ORSİAD’ IN YENİ BAŞKANI 
EROL HATIRLI

KIRPART PERSONELİNE İŞ SAĞLIĞI 
VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ VERİLDİ.

SİRENAMARİNE'DEN İŞ İMKANI!
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Uygarlık beşiği Anadolu’nun cennet köşele-
rinden biri Orhangazi ve çevresi, çok eski 
çağlardan beri yerleşimlere sahne olmuş-
tur. İznik Gölü’nün doğusunda da üç höyük 
bulunmaktadır. Bölgede eski yerleşim 
alanlarının yarattığı uygarlıklar, İÖ. 5.500 
yıllarına kadar gittiği, Ilıpınar Höyüğü kazıla-
rında ortaya çıkmıştır. Höyüğü ilk kez, 1848 
yılında Türk bilim adamı olan Kılıç Kökten 
belirleyip, tüm bilim dünyasına tanıtmıştır. 
Höyükte, 1987 yılından 1999 yılına kadar 
Jacop Roodenberg başkanlığında Hollandalı 
ekip kazı yapmıştır. 
ESERLER NE YAZIK Kİ İZNİK MÜZESİNDE
Orhangazi TSO olarak öncelikli hedef olarak 
ortaya koyduğumuz “Turizm Kenti Orhanga-
zi” Markası için öncelikle yapılması gereken 
çalışmalardan biri Orhangazi değerlerini 
geri kazandırmak olmalı. Bu kapsamda en 
yakınımızda ki örnek olan Bursa Kent 
Müzesi gibi bir örneğin de Orhangazi’ye 
kazandırılması için çalışmalar başlatılmalı. 
Ne yazık ki kazıda çıkarılan eserler Orhan-
gazi’de böyle bir müze olmaması nedeniyle, 
İznik Müzesi’ne teslim edilmiştir. Bursa ve 
çevresinin en eski yerleşimleri İznik gölü 
çevresindedir. İznik Gölü çevresinde, Taş 
Devirleri’nde kurulduğu anlaşılan 5 önemli 
höyük bulunmaktadır. 

Bunlardan Orhangazi’ye 1 km uzaklıkta, bir 
pınarın kıyısında bulunan Ilıpınar Höyük’te 
1986 yılından bu yana, Hollanda Arkeoloji 
Enstitüsü tarafindan yapılan kazılar 
sonucunda, İ.Ö. 6 bin yıl öncesine ilişkin 
yerleşim alanı bulunmuştur. Bu kentte 
yapılan kazılarda üst üste 8-9 yerleşim alanı 
belirlenmiştir. Ayrıca Sölöz köyünde de, 
Şevket Aziz Kansu’nun belirlemesine göre 
Taş Devri’nden kalma höyük vardır.
ILIPINAR SUYU:
Ilıpınar Höyüğü’nün hemen yanında 
bulunan güçlü bir pınardır. Bir dönüm kadar 
alanda bir göleti vardır. Ilıpınar adı, suyun ısı 
derecesi yüksek olması nedeniyle değildir. 
Asıl adının Ulupınar olup, zamanla galat 
olarak Ilıpınar’a dönüşmüştür. Kaynağının 
yanında buluna kemerlerin Roma dönemine 
kadar inmektedir. 5-6 adet olarak bulunan 
su isale hattının kemerleri son yıllarda 
yapılan kötü onarımla bir ölçüde tahrip 
olmuştur. Değirmen de, yeni olup faaliyetini 
1980’li yıllara kadar sürdürmüştür. Değir-
men kemerleri günümüz itibarıyla mahalle 
arasında kalmıştır. Bu nedenle zaman 
içerisinde zarar görebileceklerine dair 
endişe duyulmaktadır. Bu nedenle ivedilikle 
korunması gerekmektedir.

ORHANGAZİ’YE KAZANDIRILMASI GEREKEN TARİHİ DEĞER; 

ILIPINAR
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Gürle köyünde tarihi bir çeşme. 1923 yılında yapılan ve çevresinde 
dört sütun bulunan güzel bir çeşmedir. Çeşmenin üç tarafında yazıt 
bulunmaktadır. Mermerlerle kaplıdır. Son yıllarda kısmen tahrip 
gören çeşmeni üzerinde şu şiir yer alır:

Bu çeşme, Cumhuriyet’in ilanı nedeniyle yapılmış Bursa’nın tek 
anıtsal çeşmesidir. Ancak çeşme her geçen gün tahrip olmaktadır. 
Gürle köyünde, yine aynı yıllarda yapılmış, başka bir anıtsal çeşme 
vardır. Bu çeşmeler, Orhangazi’nin yanması nedeniyle bir-iki yıl 
Gürle’nin ilçe merkezi olarak kullanılması sırasında yapılmıştır. 
İkinci çeşmeyi, köydeki karakol komutanı yaptırmıştır. Çeşmeler köy 
tüzel kişiliğine aittir.

CUMHURiYET ÇEŞMESi
GÜRLE’DE DİKKATLERDEN UZAK 
YAKIN TARİHE TANIKLIK EDEN BİR YAPI

“KORKULUP, YUNAN’IN ZULMÜNDEN 
YAPTILAR CUMHURİYET ÇEŞMESİ
GAYRETİN VERDİ KUMANDAN-I MUZAFFER
BEKA-I NAMI İÇÜN OLDU EŞR
İTTİLER YADİGÂR EFHAD-I DİNE
NE LATİFTİR BAK, BU ABAYI İÇMESİ”
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası meslek 
grup toplantılarına devam ediyor.3. meslek 
grubu toplantısında üyeler sıkıntılarını dile 
getirdi. 
Toplantıda lojistik ve araç maliyetlerinin 
giderek arttığı ifade edildi. Araç konusunda 
yaşanan sıkıntıların özellikle, araçların 
yenilenememesi, mevcut araçların fazla km 
yapması, yakıt maliyetlerin her geçen gün 
daha fazla artması sebebiyle sıkıntılar 
yaşandığına önemle vurgu yapıldı.
Yeni çıkan yasalardan dolayı, yerine getiril-
mesi gereken prosedürler firmaların 
maliyetlerini arttırmaktadır. Ayrıca ilçede 
nitelikli tezgahtar ve plasiyer gibi eleman-
ların bulunamamasının ilçe esnafı için 
sıkıntı yarattığı da konuşuldu.
Yönetimce, Orhangazi TSO üyelerinin 
nitelikli eleman konusunda çok fazla 
sıkıntısının olduğunun ve bu nedenle 2014 
çalışma takviminde bu konunun programa 
dahil edildiği, yakın zamanda da çalışmala-
rın yapılacağı belirtildi.
İlçenin gelecekteki süreçte nüfus ve alan 
olarak hızla büyüyeceğini ve İstanbul gibi 
metropolün otoyol ile birlikte çok daha 
yakınlaşması nedenleriyle de, yapılması 
gereken hazırlıkların ivedilikle tartışılması 

ve sonuçlarının hayata geçirilmesi gerektiği 
görüşlerine yer verildi.
Ayrıca ulusal market zincirlerinin ilçemizde 
giderek daha fazla yer almasının ardından 
ilçe esnafının, perakendecisinden, toptancı-
sına kadar her kesimi zorlayacağının bu 
nedenle bu duruma şimdiden müdahale 
edilmesi gerektiği kaydedildi.
3. meslek grubu üyeleri, bu konuda projeler 
üretilip, en yakın zamanda Bursa Bakkalım 
A.Ş. örneğinde olduğu gibi KOSGEB destek-
lerinden fayda sağlanarak Orhangazi’de 
İşbirliği-Güçbirliği programından faydala-
nılması gerektiği görüşünde birleştiler. 
Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu; “ 
İlçede bulunan marketlerin ve gıda işletme-
lerinin, ulusal çaptaki büyüklükte market-
lerle rekabet ederek ayakta kalabilmesi 
amacıyla kurulacak bu yapılanmanın ilçe 
esnafı için önemli bir adım olacağı düşün-
cesindeyim dedi.” 
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Murat Öztürk ; “ Üyelerimizin bir 
araya gelerek birçok soruna çözüm ürete-
bileceğini ve üyelerimizin bu konuda destek 
alabilmesi için elimizden gelen çalışmayı 
yaparak sizlere destek verebiliriz, yeter ki 
ilçemiz gelişen piyasa koşullarında rekabet 

edebilecek seviyeye ulaşabilsin ve ilçemiz 
kazanmaya devam etsin” dedi.
Meslek komite başkanı ve aynı zamanda 
Meclis Başkan Yardımcısı İsmail Yılmaz, 
Sektörde giderek artan zincir marketler ve 
yaşanan sıkıntılardan en fazla etkilenen 
küçük esnafın ayakta kalabilmek için güçle-
rini birleştirmesi gerektiğine inandığını ve 
bu konuda en yakın zamanda meslek 
komitesi ve ilgili arkadaşlarla bir araya 
gelerek bu konuda çözümler üretileceğini 
ifade etti.

Toplantıya katılan 3. Meslek grubu üyeleri, 
ilçenin gelişimi için geleceğe yönelik 
planlamaların şimdiden yapılması ve bu 
gibi konularda geç kalınmaması konusunda 
herkesin hem fikir olduğunun altını çizerek 
toplantıya son verdiler.

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 3. MESLEK GRUBUNDA 
BULUNAN MARKETLER BİRLEŞME KARARI ALDI. 

     ULUSAL MARKET ZİNCİRLERİNİN 
ILÇEMIZDE GIDEREK DAHA FAZLA YER 
ALMASININ ARDINDAN PERAKENDE-
CIDEN, TOPTANCISINA KADAR HER 
SEKTÖR SIKINTI YAŞAYABİLİR.
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Trafik sigortalarında izlenen farklı fiyat 
politikalarının neden olduğu sorunlar ve 
çözümü için toplantıya davet edilen sigorta-
cılara bu konularla ilgili sorular yöneltildi.

Şehiriçi  münibüs işletmeleri, yük taşımacı-
lığı yapan firma temsilcileri , yolcu taşıması 
ve servis taşımacılığı yapan firmaların 
katılım sağladığı toplantıda,  zorunlu trafik 
sigortası, mali sigorta, zorunlu koltuk 
sigortası gibi birden fazla sigortanın 
kesilmesiyle yaşanılan sıkıntılar dile getiril-

di.Taşıyıcıların sıkıntılarından bahsedilirken 
özellikle, 7.  Meslek komitesinin tespit ettiği 
sıkıntılar, Orhangazi’nin hem yük hem de 
yolcu taşımacılığındaki potansiyelinin 
ortaya çıkarılması, taşıyıcıların çok fazla 
sayıda belge tanzim edilmesi konusu, 
nitelikli personelin eksikliği ve eğitimi, 
taşımacılıkta KOSGEB destekleri, sigorta 
poliçeleri, otoyolun ve Bursa Büyükşehir 
Belediye’ sine  bağlanılması noktasında 
Orhangazili taşıyıcılar olarak olumlu ve 
olumsuz etkileri , akaryakıt zamları, takog-
raf sorunu, korsan taşımacılık konusunda  
yaşanan sıkıntılara önemle vurgu yapıldı.

Yakın zamanda Bursa Büyükşehir Belediye-
sine bağlanacak olan Orhangazi’nin, bu 
birleşimiyle birlikte ortaya çıkabilecek 
sorunların azaltılması için, Bursa ulaşım 
komisyonu ile bir araya gelerek bu konuda 
görüşme yapılarak soruların çok daha net 

bir şeklide cevap bulabileceği  ifade edildi.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat 
Öztürk; toplantıda görüşülen sorunların 
yönetim kurulunun gündemine alınarak, 
konuların sırasıyla görüşüleceği ve ilgili 
mercilere gerekli yazıların yazılacağını 
altını çizdi.

Murat Öztürk, aynı zamanda Taşıyıcıların 
dile getirdiği sigorta poliçeleri konusunda 
bilgilendirme semineri yapılması için 
Orhangazi TSO Akademinin 2014 yılı eğitim 
takvimine alınacağını belirtti.

Toplantının sonunda söz alan Orhangazi 
TSO Meclis Başkan Yardımcısı İsmail 
Yılmaz komite toplantılarının öneminden 
bahsetti ve bu toplantılara katılım sağlaya-
rak dile getirilen sorunların daha kolay 
çözüme ulaştırılabileceği dile getirildi.

TAŞIYICILAR SORUNLARINI GRUP 
TOPLANTISINDA DEĞERLENDİRDİ.
ORHANGAZİ TSO MECLİS BAŞKAN YARDIMCISI İSMAİL YILMAZ VE 7. MESLEK 
KOMİTESİ BAŞKANI ZEKİ KABAOĞLU’NUN YAPTIĞI AÇILIŞ KONUŞMASIYLA 
BAŞLAYAN TOPLANTIDA ÖNCELİKLİ OLARAK SORUNLAR VE BU SORUNLARIN 
ÇÖZÜMÜ NOKTASINDA NELER YAPILABİLECEĞİ DİLE GETİRİLDİ.

MADENCİLER BÜROKRATİK İŞLEMLERİN UZUN 
OLMASINDAN DERT YANDI.
ORHANGAZİ TSO ‘NUN YAPACAĞI ENVANTER 
ÇALIŞMASIYLA, SORUNLAR DAHA ÇABUK ÇÖZÜME 
KAVUŞACAK.

13. meslek grup toplantısında üyeler sektörleriyle 
ilgili sıkıntılarını ve önerilerini dile getirdi.  Orhangazi 
TSO üyelerinin nitelikli eleman konusunda çok fazla 
sıkıntısının olduğu ve bu nedenle 2014 çalışma 
takviminde bu konunun programa dahil edildiği, 
yakın zamanda çalışmaların yapılacağı belirtildi.
13. meslek grubunda bulunan madenciler, özellikle 
bürokratik işlemlerin uzamasının işletmelerini 
sıkıntıya soktuğunu ifade ettiler.
Yönetim Kurulu Başkanı Ergün Efendioğlu yaptığı 
konuşmada ; “ Nitelikli eleman konusunda, üyelerimi-
ze gönderdiğimiz anketlerden alınan sonuçlarla 

çalışmalara başlandığını ve bu konuda ilerleyen 
günlerde üyelerimizi haberdar edeceğimizi belirtmek 
istiyorum dedi.” 
Bu konuda söz alan Meclis Başkanı Erol Hatırlı; 
Odamızın bu yıl içinde gerçekleştirileceği envanter 
çalışmasıyla, dile getirilen sıkıntıların çözümünde, 
elde edilen verilerin kullanılarak daha rahat yol 
alınmasına katkı sağlayacağını ifade etti.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Murat Öztürk ; “ Vasıflı eleman bulamama konusu 
özellikle bir çok meslek grubumuzu ilgilendiren bir 
konu, bu konuda Orhangazi TSO olarak çalışmalara 
devam ediyoruz. Yakın zamanda odamız üyelerinin 
eleman konusunda taleplerinin karşılanması için, 
UMEM Beceri’10 meslek edindirme programını 
uygulamaya başlayacağız. Ayrıca, üyelerimizin 
özellikle yasal anlamda yerine getirmesi gerektiği 
hususları son güne bırakmadan çözüme kavuştur-
maları gerektiğinin altını önemle çizmek istiyorum” 
dedi.
Meslek komite başkanı Recai Özyürek, Vasıflı eleman 
konusunda sıkıntıların çok fazla olduğunun bu 
durumun odanın yapacağı çalışmalarla tabi ki 
azaltılabileceğini, fakat personel talebinde bulunan 
firmalarında özeleştiri yaparak bu konuda eksiklikle-
rini gidermeleri gerektiğine değindi. Ayrıca Meslek ve 
teknik liselere ve de ailelere çocukların eğitimi ve iş 

hayatına yönlendirilmeleri konusunda çok büyük 
sorumluluklar düştüğünü ifade etti. Yine Sektörün 
üretim yeri konusunda sıkıntılar yaşadığını, yeni 
işyeri açmakta sıkıntılar çektiklerini ve bu konuda 
odanın yaptığı OSB çalışmalarını önemli bir adım 
olarak değerlendirdiklerini de sözlerine ilave etti. 
Toplantıya katılan 13. meslek grubu üyeleri, bu 
toplantılarda bir araya gelerek dilek ve şikayetlerinin 
dinlenmesinden dolayı mutluluk duyduklarını 
belirterek toplantıya son verildi. 

13. MESLEK GRUBU ÜYELERİ 
NİTELİKLİ ELEMAN EKSİKLİĞİNİN 
YARATMIŞ OLDUĞU SIKINTILARA 
VURGU YAPTI.
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası bu ayki 
meslek grubu toplantısında aynı iş kolu 
içerisinde olan 9. grup inşaat müteahhitleri 
ve 14. grupta bulunan inşaat malzemeleri 
satışı yapan firmalar ile birlikte bir araya 
geldi. 
14. grup meslek komite başkanı Kemal 
Erdağı açılış konuşmasında, katılımların-
dan dolayı tüm üyelere teşekkür ederek, bu 
toplantıda üyelerle tanışmak,  sorunları ve 
ihtiyaçlarını belirlemek için bir araya 
gelindiğini söyledi. 
Sonrasında söz alan Yönetim Kurulu başka-
nı Ergün Efendioğlu ; “ Meslek komiteleri-
mizden gelecek fikirlerin bizler için önem 
arz ettiğini, geniş meslek grubu üyesine 
sayısına sahip olan 2 meslek grubundaki 

mesleki problemlerin çözümü konusunda 
odanın yetkileri dahilinde gerekli çalışma-
ların yapılacağını ve verimli bir toplantı 
olması dileklerinde bulundu.
Toplantı katılan firmaların sırasıyla kendile-
rini tanıtması ve kendileriyle ilgili konular-
da görüş bildirmeleriyle devam etti. Fabri-
kaların satın alma bölümlerine ulaşılama-
dığı ifade edilirken, bu konuda oda olarak 
yapılan çalışmalara daha fazla hız verilme-
si gerektiğini ifade ettiler. 
Bursa ve civar ilçelerden gelen inşaat 
firmalarının Orhangazi’ye çok bir katkı 
sağlamadığını, altyapı çalışması yapan 
büyük firmaların da taşeronlarını Orhanga-
zi ‘li firmalardan tercih etmesi için Odanın 
girişimlerde bulunmasını istediler.
İnşaat malzemelerinin daha uygun maliyet-
lere alınabilmesi için, ortak alım yapabile-
cek bir kooperatifin kurulmasının, bu sektör 
de çalışanlar olarak bizlere fayda sağlaya-
cağını düşünüyoruz dediler. Bu konuda 
KOSGEB İşbirliği – Güç Birliği destek 

programından faydalanılarak bir yapı 
oluşturulabileceği  belirtildi.  
İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yakın zaman-
da çıkarılan yasayla bir takım zorunlulukla-
rın ortaya çıkacağı ve bu konuda çalışmalar 
yapılması istendi.  
Toplantıya katılan üyelerden gelen ustalık 
belgeleri ile ilgili sorunlarda Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Murat Öztürk söz 
alarak , “ Ustalık belgesi ile ilgili Orhangazi 
Belediyesi, Milli Eğitim ve Orhangazi TSO 
Akademi olarak görüşmelerin yapıldığını ve 
bu konuyu ilgilendiren tüm üyelerimizin 
ustalık belgesi için, bilgilendirileceği bilgisi-
ni verdi.  Hali hazırda devam eden geçici 
ustalık belgelerinin 2014 yılı başında 
kullanılamayacağını ve bu konunun tüm 

firmalar için önem arz ettiği ve bu konuya 
gereken hassasiyetin verilmesi gerektiğini 
söyleyerek, ustalık belgesi olmayan kişilerin 
inşaatlarda çalışamayacağı” bilgisini paylaş-
tı. 
Müteahhit firmalarımızın karşılaştığı en 
büyük sorunlardan biride şantiye şefliği 
uygulaması olduğu, teknikerlerinde şantiye 
şefliği yapabilmesi için, sorunun gerekli 
mercilere taşınması istendi. Bunun üzerine 
söz alan bir üye müteahhitler için şantiye 
şefliğinin zorunlu olduğu ve gerekli bir 
uygulama olduğu, kanunun AB yasalarına 
göre düzenlendiği, şantiye şefliğinin en 
doğru şekilde yapılması gerektiğinin altını 
çizdi. 
Orhangazi’de arsa paylarında ki fiyatların 
ciddi oranda artmasından dolayı yeni imar 
alanlarının açılması gerektiği belirtildi. Bu 
konu ile ilgili belediyenin müteahhitlerle 
birlikte ortak bir çalışma yapmasının 
ivedilikle gerçekleşmesi gerektiğinin önemi-
ne vurgu yapıldı. 

Otoparkların amacına uygun olarak kullanıl-
madığı, otopark alanlarının oluşturulmadığı 
ve yeni bina yapımı sırasında komşu muva-
fakat namesi sorununun ortaya çıktığı, aynı 
şekilde dükkân sahiplerinin de muvafakat 
name nedeniyle ruhsat alamadıklarını ve 
işyerlerini açamadıklarını ifade ettiler. 
Döngezer firması sahibi Hasan Dönmezer’in 
talebiyle, daha sonraki toplantılara belediye-
den de yetkili bir ismin davet edilerek,  bu 
konuların daha detaylı ve çözüm odaklı 
istişare edilebileceği yönetim kurulunca 
söyledi.
14. komite baskan yardımcısı Murat 
Gültekin, sektörde bazı şahısların kayıt dısı 
çalışmasının,  sektörlerine zarar verdigini ve 
bu konuda ilgili mercilere yapılacak bildirim-
lerle durumun ortadan kaldırılabileceğini 
ifade etti.  
Meclis Başkanı Erol Hatırlı; Oda üyesi 
meslek komitelerinin bu dönemde çok aktif 
çalışmalarda bulunduğunu belirterek, tüm 
komite üyelerine teşekkür etti.
Toplantıya misafir olarak katılan Dünya 
gazetesi ekonomi yazarı Rüştü Bozkurt’ta 
imar planlamasında 1/ 1.000, 1/5.000 
1/25.000 planlamaların öncelikli konusu 
olduğu ve bu konuda gerekli çalışmaların 
şimdiden yapılmasını Orhangazi’nin planlı 
bir geleceğe sahip olması için önemli bir 
konu olduğunu belirtti. 
Türkiye’de ve ilçemizde küçük ölçekli parsel 
usulü yapılaşmaların önemli sıkıntılar 
yarattığı, artık daha büyük ölçekli ada 
planlamalarına uygun olarak değişikliklerin 
yapılarak en geç 5 yıl içerisinde tüm bölge-
lerde ada sistemine geçilmesi ve inşaat 
firmalarının buna hazırlıklı olmaları gerekti-
ğinin altını çizdi.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Baskanı 
Ergün Efendioglu; “Verimli geçen bu toplan-
tılarda alınan kararların,  yönetim olarak  
izledigimiz yol haritasına yön verdiğini ifade 
etmek istiyorum” dedi ve bir sonraki meslek 
grubu komitesi toplantısına, belediyeden 
yetkililerinde davet edilerek bu konuların 
istişare edileceğini dile getirdi. 
14. Komite başkanı Kemal Erdağ’ı; Her ay 
komite toplantılarının yapıldığının ve sektö-
rel sorunların komite toplantılarına getiril-
mesinin son derece önemli olduğunu ve bu 
konuların yönetime hızlıca iletilerek çözüm-
ler arandığının bilgisini verdi. 
9. meslek komitesi başkan yardımcısı Zeynel 
Abidin Salmaşur; İnşaat sektöründe 
yetişmiş eleman sıkıntısı çekildiğini ifade 
ederken, bu konuda meslek yüksek okulu 
bünyesinde,  inşaat bölümünün açılabileceği 
önerilerinde bulundu.  

İNŞAAT SEKTÖRÜ PROJE ÜRETİYOR.
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Orhangazi’nin düzgün gelişebilmesi için 
yeni bölgelerin imara açılması gerekiyor.
Zeytinlik alanların korunması ve deprem 
riskini dikkate alan yeni imar alanlarının 
belirlemek gerekiyor.
Yalova il sınırının idari kararlarla değil 
Orhangazi’nin coğrafi bütünlüğünü dikkate 
alarak belirlemek gerekiyor.
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası meslek 
grup toplantılarına devam ediyor. 12. meslek 
grubu (eğitim, sağlık, mühendislik hizmetle-
ri) Orhangazi’nin mevcut yaşam kalitesini 
arttıracak önlemlerin tartışılarak ilgililere 
sunulmasını kararlaştırıldı.
Eğitim, elektrik, inşaat mühendisliği, mimar-
lık alanında faaliyet gösteren meslek grubu 
temsilcileri sorunlarını ve önerilerini Orhan-
gazi TSO yönetimi ile paylaştı. 
12. meslek grubunda bulunan inşaat, 
mühendislik, hizmet sektöründeki oda 
üyeleri Orhangazi ‘nin gelecekteki gelişimi 
nedeniyle bu durumun kendi sektörlerine de 
etki ettiğinin ve özellikle Orhangazi’ nin imarı 
hakkında birtakım çalışmalar yapılması için 
adımlar atılması gerektiğine değindiler.
12. meslek grup toplantısında Orhangazi’nin 
inşaat yapılacak alanların kalmadığı, düzgün 

bir kentsel gelişme için yeni imar sahaları-
nın belirlenmesi gerektiği tespiti yapıldı. Bu 
bağlamda kentin ovaya yaygınlaşmasının 
değerli tarım arazileri, zeytinlik ve zemin 
sorunları nedeniyle uygun olmayacağı 
üzerinde duruldu. Orhangazi’nin iki eksende 
gelişmesinin uygun olacağı tartışıldı. Toplan-
tıda söz alan komite üyeleri gelişme alanla-
rından biri şehrin kuzey alanındaki dağlık 
alan olabilir ancak bu alanda yol kanalizas-
yon ve elektrik şebekesi altyapısının yüksek 
maliyetli olabileceği ve bununda arsa 
üretme bedellerini arttıracağı ileri sürüldü. 
Gelişme alanlarından bir diğeri olan Süpür-
gelik bölgesinde ise zemin sağlamlığı 
araştırması yanında, ikinci sınıf tarım arazisi 
olma sorunlarının aşılması üzerinde durul-
du. Ancak asıl sorunun Orhangazi’nin coğrafi 
bütünlüğünü gözetmeyen, Yalova il sınırının 
çok yakından geçmesi kentin kuzeyinde, 
kapsamlı bir imar planı yapılmasını engelle-
mesi olarak değerlendirildi.
Danışma komitesinde Orhangazi ile Yalova 
arasında sınırın belirlenmesi için yasal 
işlemlerin belirlenmesi ve siyasi irade yerel 
yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve diğer 
kanaat önderlerinin Orhangazi’de yaşanan 

sıkıntılar ve yapılabilmesi mümkün olan 
çalışmalar konusunda fikir alışverişinde 
bulunulurken, üyelerin kendi sektörlerinde 
yaşandığı sıkıntılar konusunda da bilgiler 
alındı.  
12. meslek komite başkanı Ümit Soyer, 
“Dershaneler konusunda geçtiğimiz günler-
de yaşanan sektörel sıkıntıların etkilerinin 
devam ettiğini ve bu konuda sektörün daha 
fazla yara almadan ilgililerin gereken hassa-
siyeti göstermesini beklediklerinin altını 
çizdi. Ayrıca bu toplantıların üyelerin sektör-
lerinde yaşadığı sıkıntıları dile getirmesi ve 
bir takım önerilerde bulunulması açısından 
önemli olduğuna vurgu yaptı.
Orhangazi TSO Meclis Baskanı Erol Hatırlı 
toplantıya katılan firmalara KOSGEB’ in 
İsbirligi-Güçbirligi destek programının 
firmalara saglayacagı faydalardan bahsetti.
Yönetim kurulu başkanı Ergün Efendioğlu , “ 
Bu toplantıda çıkan her bir fikrin bizler için 
çok önemli olduğunu ve bu toplantıdan çıkan 
yeni imar alanlarının açılımıyla ilgili hususun 
dikkate alınması gerektiğini ifade etmek 
istiyorum “ dedi. 

ORHANGAZİ TİCARET VE SANAYİ ODASI 12. MESLEK GRUBU 
ORHANGAZİ’NİN GELECEĞİNİ TARTIŞTI.

YENi ARSA ARZI YARATABiLMEK iÇiN iLÇE
SINIRLARININ YENiDEN BELiRLENMESi GEREKiYOR.
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15. MESLEK GRUBU TOP-
LANTISI KOMİTE BAŞKANI 
HÜSEYİN YAVAŞ BAŞKAN-
LIĞINDA GRUP ÜYELERİ-
NİN YOĞUN KATILIMIYLA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Hüse-
yin Yavaş bu tür toplantıların grubun sıkıntı 
ve görüşlerinin paylaşılmasının yanı sıra, 
grup üyelerinin bir araya gelerek tanışma-
sına ve yakın ticari ilişkiler kurulmasında ki 
öneminden bahsetti.
Toplantının ilerleyen bölümünde söz alan 
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Sibel Binici e-ticaretin önemin-
den bahsetti. Artık büyük sanayi kuruluşla-
rının satın almalarını e-ticaret yoluyla 
yaptığını ve e-ticaretin firma çapında 

gelişmesi gerekliliğinden söz etti. Aynı 
zamanda Uluslararası çapta üretim yapan 
firmaların satın alma departmanlarıyla 
küçük ve orta büyüklükte ki firmaları bir 
araya getirerek ticaretin geliştirilmesi için 
neler yapılabileceği masaya yatırıldı.
Ticaret Rehberinin (www.otsoticaret.net) 
önemine vurgu yapıldı. Firmaların 
tanıtımında ve alıcı ile satıcının bir araya 
gelmesinde sağladığı kolaylıklar örnekler 
gösterilerek anlatıldı.
Orhangazi TSO Meclis Başkanı Erol Hatırlı 
toplantıya katılan firmalara KOSGEB 
desteklerinden ve özellikle işbirliği-güç 
birliği destek programının firmalara sağla-
yacağı faydalardan bahsetti. Bu destekten 
faydalanmak isteyen firmaların Orhangazi 
TSO bünyesinde bulunan KOSGEB temsilci-
liğinden destek alabilecekleri hatırlatıldı. 
Aynı zamanda firmaların gelişmesi ve 

sektörde yaşadıkları problemlerin çözümü 
konusunda Orhangazi TSO olarak her türlü 
desteği vermeye hazır olduklarını ve bu 
toplantıların devam edeceğini söyledi. 
Toplantıda söz alan meclis üyesi Mesut 
Keskin bu toplantıların yapılmasında ki 
amacın üyeleri bir araya getirmek olduğu-
nun ve oda üyelerinin isteklerini her zaman 
odamızdan talep etmesi gerektiğini ifade 
etti.
Orhangazi TSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ergün Efendioğlu ise; 15. meslek grubunun 
ülke ve Orhangazi ekonomisine sağladığı 
yararlardan bahsetti. Bu sektördeki sıkıntı-
ların Orhangazi’nin sıkıntısı olduğunun, 
çözüm ve isteklerin gerçekleştirilmesi 
konusunda, imkan dahilinde, Orhangazi 
TSO tarafından tüm desteğin verileceği ve 
çalışmaların zaman kaybetmeden yapıla-
cağı ifade edildi.

ÖNCE BİRLEŞELİM, SONRA YENİ 
PAZARLAR BULALIM.
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Ünlü şair Nazım Hikmet, doyulmaz 
güzellikteki İznik gölünü böyle anlatır. 
Gerçekten de İznik gölü; şairin dediği gibi 
kuzeyden Samanlı, güneyden Katırlı 
dağları ile kuşatılmış bir kuyu gibidir. Sanki 
dağlar, güzelliklerini saklamak için 
kuşatmıştır gölün çevresini. Göle de, 
dağların arasındaki onulmaz güzellikteki 
geçitlerden ancak ulaşılabilinir. 
Aslında gölün oluştuğu bu çukur, tıpkı İzmit 
Körfezi gibi, bölgedeki depremlerle 
oluşmuştur. Çok önceleri Sakarya ırmağı 
Karadeniz'e değil, İznik gölü üzerinden 
Gemlik Körfezi'ne akarmış. Bu bir söylence 
değil, sayın A. Tanoğlu ve S. Erinç'in uzun 
yıllar yaptıkları araştırma sonunda 
hazırladıkları bir akademik tezdir. İşte göl, 

bu akarsuyun olasılıkla bir deprem sonucu 
yön değiştirmesi sonucu oluşmuş. Ve İznik  
gölü de bu çöküntü alanda oluşmuş. İşte 
bu depremler sırasında, bazı kentlerin 
İznik gölünün serin suları altında kaldığı 
söylenir. Sanki sırlarını gizlemek ister gibi.

İZNİK GÖLÜ’NDE BİR GÜNLÜK SEYAHAT
Ülkemizin en güzel köşelerinden biri olan 
İznik gölü, Bursa'ya 45 uzaklıkta olup, 45 
dakikada bu gizemli güzelliğine ulaşabilir-
siniz. Bursa’dan Gemlik’e doğru gelirken, 
Katırlı dağlarını aştığınızda, şair Orhan 
Veli'nin söylediği gibi; "Gemlik’i göreceksi-
niz, sakın şaşırmayın!.." İçinizi ferahlatan 
Gemlik Körfezi’nden sonra, Karsak 
Boğazı’ndan geçerek Gölyaka köyünde 

İznik gölüne ulaşırsınız. 
Gölün batısında Orhangazi, doğusunda ise 
İznik kenti ve ovası vardır. Gölü çepeçevre 
kuşatan bir karayolu bulunur. Bu nedenle 
göle ziyarete gelenlere, gölün çevresinde 
bir tur atmasını öneririm. Çünkü gölün dört 
bir yanında da, ayrı güzellikler vardır. 
Zeytin ağaçlarıyla kuşatılmış yollardan, bir 
köyden girip başka bir köyden çıkarak yol 
alırsınız. Uzaktan uzağa sık ağaç kümeleri, 
köylerin yerlerini işaretleyen birer levha 
gibi görünür. Göl çevresindeki köylerin 
tümü de yerli köyü olup, yüzyıllardır o 
güzelim mekanı terk etmemişler. Sırtlarını, 
güvenli buldukları dağlara verip, gözlerini 
gölün gizemli görüntüsüne dikmişler. 

iZNiK GÖLÜ’NÜN 
YUTTUĞU ŞEHiR
"BU GÖL, İZNİK GÖLÜDÜR...
DURGUNDUR...
KARANLIKTIR...
DERİNDİR... 
BİR KUYU SU GİBİ, İÇİNDEDİR DAĞLARIN"

Raif KAPLANOĞLU
www.etnografya.org
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SOLOİS’TEN SÖLÖZ’E...
Bu köylerinden en ilginci Sölöz köyüdür. 
Mitolojide, Argonotlar'dan Thassus'un 
arkadaşı Solois, bu köyün içinden akan 
Koca Dere'ye, ümitsiz bir aşk sonucu kendi-
ni atıp yaşamını yitirmiştir. Bu nedenle 
burada Phtopolis kenti kurulup, dereye de 
Solois adı verilmiş. Sölöz adı da buradan 
gelmiş. Kasabadaki  3-4 katlı, birkaç asırlık 
ahşap evler görülmeye değerdir. 
Bu ahşap evlerin daha güzellerini, biraz 
ilerdeki Paşapınar ve Narlıca köylerinde de 
görebilirsiniz. Paşapınar köyünden göle 
doğru toprak yoldan giderseniz, sazlıklar 
arasındaki balıkhaneler ile, ağlarını telaşla 
toplayan balıkçıları görebilirsiniz. Ancak, 
Narlıca Köyü'ne gelmeden asfalt yola 
çıkmalısınız. Çünkü, gölün çevresinde 
dolaşan yol üzerinde, gölün en güzel 
manzarasını Narlıca köyünden görebilirsi-
niz. Bir de, daha ilerdeki Balarım ile, gölün 
kuzeyinde bulunan Boyalca köyünden de 
gölün seyri çok hoştur. Gölün çevresini 
dolaşırken buralarda bir çay molası verip, 
doyumsuz güzellikteki İznik gölünü görebi-

lirsiniz.Gölün çevresini dolaşırken, gümüş 
renkli zeytin ağaçları çevrenizi görmenizi 
engeller. Ülkemizin en lezzetli sofralık 
zeytinleri, işte bu gölün çevresinde 
yetişmektedir. İznik'e yaklaştıkça, zeytin 
ağaçlarının yanı sıra bağlar ve salkım 
salkım üzümler karşılar sizi. İznik'in Müşki-
le üzümleri, yüzyıllardır ününü sürdürmek-
tedir.  Narlıca köyünden sonra işte bu 
üzümlere adını veren Müşküle köyüne 
çıkarsanız, o eski bal kokulu üzümleri değil 
ama, dünyanın en güzel zeytinlerini yiyebi-
lirsiniz. 
Aslında izlediğiniz bu yol, 2 bin yıldan beri 
kullanılan antik bir yoldur. I. yüzyılda ünlü 
Roma imparatoru Neron bu yolu tamir 
ettirmiş. Yol üzerinde, göl kıyısında büyük 
ve ilginç bir kaya kütlesi vardır. Sarıkaya, 
gölün hemen yanından yükselen müthiş bir 
kaya kütlesidir. Biraz ilerde belki bundan 
daha ilginç olan Karacaka’yı görebilirsiniz. 
Göl ile yol arasında olan bu kayanın üzerin-
de, Bizans devrinde yapılmış bir kale 
kalıntısı vardır. En üstünde de, Roma 
devrinden kalma bir mezar. İşte bu iki bin 

yıllık Roma yolunun bozuk yüzeylerinde 
aracınız sıçrarken, 17. yüzyılda, aynı bozuk 
yoldan geçerken kızan ve bu nedenle İznik 
kadısını öldürtmüş olan Sultan IV. Murad'ı 
anımsamayı sakın unutmayın...

BATI ANADOLU’NUN EN ESKİ YERLEŞİMİ
Göl çevresi, çok eski çağlardan beri yerleşi-
me tabi olmuştur. Bugün göl çevresinde beş 
önemli höyük vardır. Batıda Ilıpınar ve 
Hacılar Tepe, Yeniköy altında Tepecik, Çakır-
ca köyü yakınlarında Höyücek ve Çiçekli 
köyünde de Körüstan höyüklerinde, tarih 
öncesine ait yerleşim alanları bulunmuştur. 
Bunlarından Orhangazi yakınlarında, göle 1 
km uzaklıkta, verimli bir pınarın yanında 
kurulmuş olan Ilıpanar höyükte, 1976 
yılından bu yana Hollandalı bir ekip tarafın-
dan kazı yapılmaktadır. Üst üste 12 
yerleşim alanı ortaya çıkarılan bu höyük, 
yapılan araştırmalar sonucu, güneybatı 
Anadolu'nun en eski yerleşim alanı olduğu 
ortaya çıkarılmıştır. 
 
 

       GÖLÜN ÇEVRESİNİ DO-
LAŞIRKEN, GÜMÜŞ RENKLİ 
ZEYTİN AĞAÇLARI ÇEVRENİZİ 
GÖRMENİZİ ENGELLER. 
ÜLKEMİZİN EN LEZZETLİ 
SOFRALIK ZEYTİNLERİ, İŞTE 
BU GÖLÜN ÇEVRESİNDE 
YETİŞMEKTEDİR.
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Göle Gemlik üzerinden gelirseniz, Samanlı 
ve Katırlı dağları arasındaki, Karsak 
geçidinden geçeceksiniz. Bu geçit boyunca, 
göl ile körfez arasında Karsak deresi 
bulunur. Bu derenin ağzında oluşan ovada, 
binlerce insanın öldüğü birçok savaş 
olmuştur. Roma imparatorluğu için Niger 
ve Sever onbinlerce kişilik ordularını 
burada telef ettiler. Avrupa'nın dört bir 
yanından gelmiş, Haçlı ordusundaki onbin-
lerce genç, şimdi bu ovada yatıyor. Nice 
kavimlerin akınlarını ve savaşlarını görmüş 
olan bu yerler, şimdi sessiz ve özgürlük 
içinde. 
1097 yılında, Kılıç Aslan'ın yönetimindeki 
İznik'i uzun süre kuşatan Haçlılar,  kenti 
alamayınca, Gemlik Körfezi'nden, 100 
savaşçı alabilecek büyüklükte gemileri, bir 
gecede İznik gölüne Karsak Boğazı’ndan 
taşımışlardı. Ve aylarca direnen İznik’i 
ancak böylece almışlardı. 
II. yüzyılda yaşamış Plinius, bu derede iki 
yönlü cereyan oluşturduğunu yazarken, I. 
yüzyılda yaşamış Starbon ise, dere civarın-
da kuru yerler kazılıp, yerin altından balık 
çıkarıldığını yazıyor. Sanırım göl suyu o 
tarihlerde, yer altından süzülerek, Gemlik 
Körfezi'ne akıyordu. Şimdi neden ısrarla, 
suya ihtiyacı olan Cargill fabrikasının, tam 
da Starbon’un sözünü ettiği yerde kuruldu-
ğunu anladınız mı?

İZNİK GÖLÜNÜN YUTTUĞU ŞEHİR...
Balıkçılara  göre, İznik gölünün altında 
batan bir kent varmış ve halen balık ağları 
bu kentin minarelerine takılırmış. Suyun 
berrak, havanın durgun günlerinde minare-
leri çıplak gözle görürlermiş. Bu söylence 
yüzyıllardır süregelir. Hatta, XVI. yüzyıl ünlü 
tarihçilerinden Hoca Sadettin Efendi'nin 
Tacü't-Tevarih adlı kitabında bile. Bu kitaba 
göre, gölün içindeki kenti, Nuh'un oğlu 
Sam'ın, Tufan'dan sonra kurmuş. Ve bir afet 
sonucu göle gömülmüş.
Aslında söylencenin bu denli yaygın olması 
boşuna değildir. Çünkü, gerçekten de İznik 
gölünün altında bir şehir var!.. Belki ki de 
bir den de fazla... Gölün batısında, “Kapak” 
bölgesinde bulunan antik Basilinopolis 
kentinin kalıntıları ve iskelesi bu söylence-
lerin kaynağı olmuştur. Nitekim son yıllarda 
suyun düzeyi düşünce, gölün yüzelli metre 
kadar içinde, kemerli ve kesme taş ile 
yapılmış antik iskele ortaya çıkmıştır. 
1950'li yıllardan önce ise bu kalıntılar, 
700-800 metre kadar gölün içinde olduğu 
düşünülürse, balıkçıların bu söylenceyi 
çıkarmakta hiç de haksız olmadığı anlaşılır. 
Basilinopolis, 365 yılında, Roma imparatoru 
Julian'ın annesi Basilina tarafından kurul-
muş, adı da buradan gelmiştir. Bu kent 
olasılıkla, 9. veya 10. yüzyıldaki bir deprem-
le yok olmuştu. Çünkü Basilinopolis’le ilgili 

bilgiler, bu yüzyılda birden bire kesilmiştir. 
Antik kaynaklarda, yok olan 4-5 kent 
arasında bu kent de saymaktadır. 
Sölöz’de kurulmuş olan Pythopolis kentinin 
sonu da, tıpkı Bassilinopolis gibi olmalıdır 
ki, bu da yok olan kentler arasında geçmek-
tedir. Nitekim Paşapınar ile Heceler köyü 
arasında, göl içinde oldukça yoğun kalıntı-
lar vardır. Yine Karacakaya’nın hemen 
önünde, gölün içinde bir hamam ile, 500 
metre kadar daha ilerisinde, gölün içinde 
6-7 metre uzunluğunda 4-5 sütunun da yer 
aldığı önemli yapıların kalıntıları vardır. 
Benzer kalıntılar, Yeniköy altında da bulun-
maktadır. 

HERKÜL’ÜN ERKEK SEVGİLİSİ HYLAS’I 
YUTAN DERE 
Gölün fazla suları, Karsak deresi ile Gemlik 
körfezine akmaktadır. İ.Ö. XII. yüzyılda 
Argonotlar, Kolkhis ülkesine altın postu 
aramaya gittiklerinde, Gemlik'te mola 
vermişlerdi. Söylenceye göre; Argonotlar-
dan Herkül’ün (Herakles) güzel dostu Hylas 
da, bu dereye su almak için indiğinde, 
kendisine aşık olan su perileri tarafından 
kaçırılmış. İşte bu nedenle Hylas adı da bu 
dereye verilmiş... Belki de bu nedenle, 
derede tutulan balıklar bu kadar tatlıdır...

İznik Gölü’nün Orhangazi (Batı) sahilleri
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İznik gölüne gelip de balık yemeden gitmek 
olmaz. Gölün tertemiz suyunda çok lezzetli 
balıklar yetişir. I. yüzyılda yaşamış 
Strabon'dan Evliya Çelebi'ye kadar, İznik 
gölünü ziyaret eden tüm gezginler, gölün 
ünlü balıklarından sözetmişlerdir. Sazan, 
akbalık, kızılkanat ve dev cüsseli yayın 
balıklarını, gölün dört bir yanında bulunan 
tertemiz kır gazinolarında yiyebilirsiniz. 
Ancak evinize götürmek isterseniz, o 
zaman yolunuzun üzerinde bulunan Çakır-
ca köyüne uğramanız gerekecek. Zeytin 
ürünün getirdiği zenginlik nedeniyle 
sanırım, göl çevresindeki çok az köy balıkçı-
lık ile geçinir. Bu köylerden en önemlisi 
Çakırca'dır. Gölde son yıllarda kerevit avı da 
çok önem kazanmıştır. Ancak, son yıllarda 
gölde gümüş balığının çoğalması bir tehlike 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Gümüş 
balığının, balıkların havyarlarını yemesi 
nedeniyle diğer balık nesillerini tüketeceği 
inancı yaygındır.

Antik dönemde Ascania Limne olarak 
anılan İznik gölü, Homeros'un ünlü 
"İlyada"'sında bile yer alır. Gölün özellikle 
Orhangazi yakasında, Türkiye'nin en geniş 
ve en güzel piknik alanı ile karşılaşacaksı-
nız. Bir tarafı çamlık, diğer yanı tertemiz 
gölü, Türkiye'nin her yerinden  binlerce 
insanı çeker kendisine... Günübirlik dinlen-
me alanları dışında çadır turizmine de 
açıktır. Burada her tür sosyal tesisler 
bulunur. 

İZNİK DOĞAL PARKI
Gölün batı bölgesi, 1950'li yıllara kadar 
bataklık idi. Yapılan setler ile suyun taşması 
engellenmiş ve bataklık kurutulmuştur. 
Gölün su düzeyi, yıllara göre büyük farklılık-
lar göstermektedir. Özellikle birkaç yüzyıl-
da bir, suyun alçalıp yükselmesi sunucu, 

gölün özellikle batı bölümü, 2 km kadar 
daha genişlemektedir. Prof. Dr. İlhan Kayan 
da yaptığı araştırmada bunu doğrulamıştır.
Gölün dört bir yanında gezerken, büyük ve 
ilginç kuşlara rastlarsınız. Karabatak adı 
verilen kuş, göl çevresinde en sık karşılaşa-
cağınız kuştur. Göl çevresinde, çok değişik 
kuşların barınması için bir gurup çevreci 
çalışma sürdürmektedir. Ancak bugün 
Mensucat Fabrikası arazisi olan ve “paltak” 
denilen mevki, adeta doğal bir müze gibidir. 
Sadece kuşlar değil, çok değişik hayvan ve 
bitki topluğunun bulunduğu bu bölge tez 
elden korum altına alınmalıdır. Gölün 
çekilmesiyle oluşan kıyılar yağmacılara 
bırakılmamalıdır.
Gölün kuzeyindeki Keramet köyünde çok 
güzel bir doğal ılıca vardır. Yolun hemen yüz 
metre yakınındadır. Doğal konumuyla 
korunan ılıcanın bazı hastalıklara şifa 
olduğu söylenir. Göl ile ılıca arasında 
sadece 200 m. kadar uzaklık vardır. 
Sanırım, bir göle ve denize bu kadar yakın 
bir başka ılıca yoktur. 

Aslında İznik gölü güzelliği ve önemi 
nedeniyle yasalarla tümüyle koruma altına 
alınmıştır. Ama ne kadar koruyabildik, ne 
kadar koruyabiliyoruz?.. 10 yıl önceki 
uluslararası veriler, İznik gölünü dünyanın 
en temiz gölleri arasında gösterirken, 
günümüzde kirlilik oranı çok yükselmiştir. 
İznik gölü çevresindeki tüm belediye ve 
muhtarlar, Orhangazi Belediye Başkanı M. 
Turgut Ünlü’nün girişimleriyle birleşerek 
sürekli toplantılar yapmasına karşın, 
günümüze kadar somut adımlar atılamadı. 
Umarız bu girişimler sonucu, İznik gölü, o 
eski berraklığına kavuşur... 
Binlerce yıldır, insanların doğal çevreye 
zarar vermeden yaşadığı ve bize bıraktığı 
bir dünya mirasıdır İznik gölü. O’nu, gökyü-
zü gibi berrak olarak gelecek nesillere 
bırakmak, hem atalarımıza saygı, hem de 
çocuklarımıza bir borçtur. Çevre kentler ve 
kasabalardan İznik gölüne ulaşmak ve bu 
güzellikleri görmek hiç zor değildir. Hafta 
sonunda bir gün, tüm bu güzellikleri 
görmenize yetecektir. İznik gölü, tüm 
sırlarıyla sizi bekliyor..

     GÖLÜN DÖRT BİR YANINDA 
GEZERKEN, BÜYÜK VE İLGİNÇ 
KUŞLARA RASTLARSINIZ. KARA-
BATAK ADI VERİLEN KUŞ, GÖL 
ÇEVRESİNDE EN SIK KARŞILAŞA-
CAĞINIZ KUŞTUR. 
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Orhangazi tarım alanlarının yaklaşık %60’lık 
bir kısmı zeytinlik alanları ile kaplıdır ve ana 
tarımsal ürünümüz zeytindir. Ancak son 
yıllarda özellikle Yalova ilinden gelen üretici-
lerin kurdukları kivi bahçelerinin de örnek 
olması ile ilçemizde kivi yetiştiriciliği ön 
plana çıkmış olup şu an 1.000 da’ı geçkin bir 
alanda kivi yetiştiriciliği yapılıyor. İlçe 
Müdürü Kabul, özellikle bu artan alanların 
daha da artacağı öngörüldüğünü belirtiyor 
ve her geçen gün yeni yeni kivi bahçeleri 
kurulmaktadır. Bu toplantımızın önemli bir 
amacı da zaten her geçen gün artan kivi 

bahçelerinin özellikle alternatif bir ürün 
üretmek amacında olan çiftçilerimizin de bu 
işe yöneltilmesi ile daha da arttırılması 
hedefi ile çalışmalar yürütülüyor.
Bu çalışmalar kapsamında ise Orhangazi’de 
kivi üretiminin daha da artması ve üretilen 
ürünlerin Pazar payının çoğalması adına 
bölgede ki tüm Tarım Müdürlükleri ile ortak 
bir projeye imza atan Orhangazi bu kapsam-
da ise dünya Kivi üretiminde liderliği elinde 
bulunduran İspanya’da incelemelerde 
bulundu.
Kivi Üretiminde Fark Yaratan Metot ve 

Yöntemler Projesine dahil olan Orhangazi 
Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü 
amaçlarını en iyi şekilde gerçekleştirmede 
görev alacak kişiler arasından seçilecek olan 
katılımcıların yaşam boyu öğrenme ihtiyacı 
içerisinde olduklarından yola çıkarak 
tasarlanan bu projede; kivi yetiştiriciliği ve 
verim istikrarı konusunda Avrupa’da ki 
başarılı ülkeler arasında olan İspanya'da 
bilgi ve deneyimlerin paylaşılması yolu ile 
mesleki yeterliliklerini arttırma şansı elde 
eden bir çalışmaya imza atmış oldu.

KiVi’NiN YENi ADRESi 
ORHANGAZi OLDU

ORHANGAZİ ALTERNATİF ÜRÜN OLARAK KİVİ İLE BÜYÜK BİR YÜKSELİŞE GEÇTİ. BİRÇOK YATIRIMCININ KİVİ ÜRETİMİ İÇİN 
ORHANGAZİ’Yİ TERCİH ETTİĞİ GÖZLENİRKEN KİVİ’DE ARTAN İVMEYİ ORHANGAZİ GIDA TARIM VE HAYVANCILIK İLÇE MÜDÜRÜ 
M. GÜRKAN KABUL, ORHANGAZİ EKONOMİ DERGİSİ İÇİN DEĞERLENDİRDİ.
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ORHANGAZİ OTOYOL İLE CAZİBE MERKEZİ 
OLUYOR
Orhangazi Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürü Gürkan Kabul, Türkiye'nin, kivi 
üretiminde önemli başarılara imza attığını 
ifade eden Kabul, ''Türkiye'de en önemli kivi 
merkezi Yalova, ancak Gebze-Orhangazi-İz-
mir Otoyolu nedeniyle Yalova'daki kivi 
arazilerini satan çok sayıda üretici, yeni 
üretim alanları için Orhangazi'nin yolunu 
tutmuş durumda. Orhangazi iklim bakımın-
dan Yalova ile çok yakın olduğu için kivi 
üretimi konusunda başarılı olmuş bir bölge. 
Dolayısıyla da burada kivi yetiştiriciliği de 
her geçen gün artıyor'' diye konuştu.
Kabul, geçen yıl Orhangazi genelinde 580 
dekar alanda kivi yetiştiriciliği yapıldığını, bu 
yıl ise alanın 970 dekara çıktını ve kısa süre 
sonra bin dekarı geçeceğini belirterek, 
şunları kaydetti: ''Geçmişte birkaç üreticimiz 
kivi üretimi yaparken, bugün 28 üreticimiz 
kivi üretimine geçmiş durumda. İspanya'da 
yaptığımız inceleme gezisi de gösterdi ki, 
Türkiye olarak biz kivi üretiminde ve ağaç 
başına ürün alımında İspanya'nın çok 
önünde yer alıyoruz. İspanya'da dönüm 
başına 2,5 ton kivi alınırken, Türkiye'de bu 

rakam 4 tona kadar çıkıyor. Bizim onlardan 
eksiğimiz örgütlenme. Örgütlenme ve birleş-
me konusunda ciddi adımlar atılırsa, biz bu 
konuda bir merkez olabiliriz. Üretim 
anlamında İspanya'dan iyiyiz, ancak her 
tarım ürününde olduğu gibi kivi üretiminde 
de İspanya müthiş bir örgütlenme içinde. Biz 
de kivi üretiminde bunu yakalamalıyız.''
Proje, Tarımsal konularda ve kivi konusun-
daki yeni bilgi ve teknikleri çiftçilere iletmek 
ve pazar talebi yüksek çeşitleri demonstras-
yonlarla çiftçilere tanıtmakla görevli olan 
deneyimli kişilere yönelik olacaktır. Bu 
kişiler toprak, bahçe kurma, bitki besleme, 
budama, hasat, depolama ve ürün işleme 
konularında deneyimli idareci ve teknik 
elemanlar ile,  Çiftçi Örgütleri yönetiminde 
bulunan ön lisans ve lisans seviyesinde 
eğitim almış kişilerden oluşmaktadır. Amaç-
larımızı en iyi şekilde gerçekleştirmede 
görev alacak kişiler arasından seçilecek olan 
katılımcıların yaşam boyu öğrenme ihtiyacı 
içerisinde olduklarından yola çıkarak 
tasarlanan bu projede; kivi yetiştiriciliği ve 
verim istikrarı konusunda Avrupa’da ki 
başarılı ülkeler arasında olan İspanya'da 
bilgi ve deneyimlerin paylaşılması yolu ile 

mesleki yeterliliklerini arttırma şansı elde 
edeceklerdir.
ÜRETİCİ ÇALIŞMALARDAN MEMNUN
Orhangazi’de yaklaşık çiftçi kayıt sistemine 
kayıtlı yaklaşık 1.000 da. civarında kivi 
bahçesi mevcut olup, her geçen gün bu 
alanlar daha da artmaktadır. İlçemizde 
gerek iklim gerekse diğer faktörlerin kivi 
yetiştiriciliği için uygunluğu, Orhangazi’nin 
bu konuda ki popülaritesini arttırmaktadır. 
Türkiye kivi yetiştiriciliğinde ilçemizin de 
içinde olduğu bölge (Yalova-Altınova, Orhan-
gazi ve Karamürsel) önemli bir yere sahiptir. 
Bu gün alternatif yeni ürünleri içersinde kivi 
dikkat çekici bir konumdadır. Zira tesis 
edildikten kısa bir süre sonra meyveye 
yatması, birim alandan yüksek verim 
alınabilmesi ve ürün fiyatının diğer tarım 
ürünlerine göre nisbi olarak yüksekliği bu 
ürünü bu gün için en cazip ürünlerden biri 
haline getirmektedir. ilçemizde zaten ivme 
yakalamış olan kivinin daha da hızlı bir 
biçimde yayılmasını ve en azından alternatif 
ürün arayan üreticilerinin kafalarındaki soru 
işaretlerinin giderilmesi ise yürütülen 
projelerle sağlanıyor.

ORHANGAZİ’DE YILLARA GÖRE KİVİ ÜRETİM VERİSİ

YILI

2013

2012

2011

2010

2009

2008

930

580

145

392

390

250

38.830

15.000

15.000

15.000

15.000

15.000

20.530

20.518

10.618

9.100

9.050

2.000

EKİLİŞ ALANI MEYVE VEREN AĞAÇ SAYISI YENİ EKİLEN

Alan birimi Hektar’dır
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Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştiri-
len bilgilendirme toplantısının açılış konuşmasını 
yapan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Murat 
Öztürk; ”İlçemiz tarıma dayalı ekonomide önemli bir 
pay sahibi, bu nedenle bizler için son derece önemli 
olan bu desteklerin, özellikle 12. çağrı döneminde 
alanının biraz daha genişlemesi bizleri sevindirmiştir. 
Zeytin - zeytinyağından turşuya, et ürünlerinin 
işlenmesinden besi çiftliğine, tavukçuluğa, süt 
çiftliğinden mandıra yapımına, soğuk hava depoların-
dan kesimhanelere kadar her alanda desteklemelerin 
olması son derece önemlidir. Umarım bölgemizde, 
kurumun istemiş olduğu kriterlere uyabilen ve 

desteklemelerden fayda sağlayabilecek üyelerimiz 
çıkacaktır” dedi.

TKDK Bursa İl koordinatörlüğünden Orhangazi TSO’ 
nun üyelerini bilgilendirmek amacıyla gelen uzmanlar 
Murat Kaplan, Erdem Bedel, Efe Beşli, Sinan Tülek, 19 
Şubat 2014 Çarşamba günü Orhangazi TSO toplantı 
salonunda gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısın-
da üyelerden gelen soruları cevapladı. 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
Bursa İl Koordinatörlüğü’nce Bursa ili sınırları dahilin-
de zeytincilikten turşuculuğa, besi çiftliğinden 
tavukçuluğa, süt çiftliğinden mandıra yapımına, su 

ürünlerinin işlenmesinden et ürünlerinin işlenmesine, 
soğuk hava depolarından kesimhanelere, kırsal 
alandaki konaklama tesislerinden turizm tesislerine, 
proje büyüklüğü 10.000 Avro’dan 400.000 Avro’ya 
kadar olan projelerde proje türüne göre %50’den % 
65’e kadar değişen oranlarda hibe desteklemesinde 
bulunulacağı ifade edildi.

Proje süresinin 10 Şubat -10 Mart tarihleri arasında 
olduğunu ve uygun harcama listesinde yer alan 
inşaat, makine-ekipman ve hizmet alımlarında hibe 
desteği sağlanacağı ifade edildi. 

http://www.kobi.org.tr/
Bu site 5 Şubat 2005 tarihli Resmi Gazete'de yayınla-
nan 2005/2 sayılı Başbakanlık Genelgesi gereğince 
oluşturulmuştur.
Bu sitenin amacı KOBİ’lere belirtilen konularda 
rehberlik etmek ve ihtiyaç duydukları bilgileri bir 
arada vermektedir.
Bir işletmenin kuruluş aşamasından başlayarak 
faaliyete geçmesi, ürün veya hizmet üretmesi, 
pazarlaması ve nihayet kapanış aşamasına kadar çok 
sayıda prosedürle karşılaştığı bilinmektedir. Ayrıca 

işletmelere çok sayıda kurum ve kuruluş tarafından 
çeşitli destekler verilmeye çalışılmaktadır. Özellikle 
KOBİ'ler gerek prosedürleri aşmada, gerek desteklere 
ulaşmada çeşitli zorluklarla karşılaşmaktadırlar. 
KOBİ'lerin ihtiyaç duyduğu bilgiler 14 ana başlık 
altında verilmiştir. Bunlar "KOBİ Tanımı", "Şirket 
İşlemleri", "İzinler", "Vergiler", "Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik", "Destek ve Teşvikler", "Finansa Erişim", 
"Kalite ve Belgelendirme", "Dış Ticaret Bilgileri", "İş 
Geliştirme", "KOBİ'lere Yönelik AB Bilgileri", "Ar - Ge ve 
İnovasyon", "KOBİ'lere Yararlı Bilgiler" ve "Bilgi 

Bankası" ana başlıklarıdır. Bu başlıklar ve alt başlıklar 
sitenin sol tarafında yer almaktadır.
Detaylı bilgi almak için TOBB - KOBİ Araştırma ve 
Danışmanlık Merkezi Müdürlüğü ile iletişime 
geçebilirsiniz.

TELEFON : 0 312 218 24 31 
FAKS:0 312 218 27 83 
E – POSTA : kobi@tobb.org.tr

TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME 
KURUMU BiLGiLENDiRME TOPLANTISI YAPILDI.
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KOSGEB “Nitelik Eleman Desteğinden” yararlanıyoruz, 
bu tür destekler bizim gibi KOBİ ‘lerin daha kaliteli 
personeller istihdam edebilmelerine olanak tanıyor. 
Bu konuda destek almak isteyen firmaların mutlaka 
bu destekten faydalanmaları gerektiğine inanıyoruz. 
Eşref Otel İşletmesi Ltd.Şti.

KOSGEB  “Nitelikli Eleman Desteği” ile 4 yıllık üniversi-
te mezunu gıda mühendisi istihdam etmekteyiz. 
Personelimizin net maaşının % 50 ‘nin KOSGEB 
tarafından desteklenmesi işletmemiz adına bizleri 
memnun ediyor.
Baytekler Zeytincilik Ltd.Şti.

Bir süredir “ Nitelikli Eleman Desteğinden “   ve diğer 
destek programlarından faydalanıyoruz. Bu nedenle 
bizim gibi işletmeleri desteklediği için  KOSGEB ‘ e 
teşekkür ediyoruz.
Günmak Hidrolik Ltd. Şti.

www.otsoticaret.net adresini ilk günden itibaren 
kullanıyorum. Firma bilgilerimi web sitesine kolayca 
girdim. Buradan bana ulaşan firmalarla ticaret yapma 
imkanı da yakaladım.
Bursa Reklam / Yalçın Kaynak

Türkiye’nin her yerinde Orhangazi’de faaliyet gösteren 
tüm firmalara ulaşabilecek bir ticaret rehberi 
oluşturulmuş, her firmanın www.otsoticaret.net 
adresini kullanmasını tavsiye ediyorum.
Gökçağ Matbaa / Çağlar Uğurlu

Elektronik ortamda firmamızın her türlü tanıtımını 
yapabileceğimiz bir ticaret portalı oluşturduğu için 
Orhangazi Ticaret ve Sanayi Odası’na firmamız adına 
teşekkür ediyoruz.
Kılıçlar Çelik Ltd. Şti. / Ramazan Kılıçlar

Bu programın amacı; ülkenin ekonomik ve sosyal 
ihtiyaçlarının karşılanmasında, küçük ve orta ölçekli 
işletmelerin payını ve etkinliğini artırmak, rekabet 
güçlerini ve düzeylerini yükseltmek, sanayide 
entegrasyonu ekonomik gelişmelere uygun biçimde 
gerçekleştirmek üzere, Küçük ve Orta Ölçekli İşletme-
leri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı 
tarafından uygulanacak Genel Destek Programı ile 
ilgili iş ve işlemlerin esaslarını düzenlemektir.
Destek programından yararlanma koşulu

(1) Programdan yararlanmak isteyen işletmenin, 
KOSGEB Veri Tabanında yer alması koşulu aranır.
(2) Programdan yararlanmak isteyen işletme 
KOSGEB Birimine başvuru yapar. Başvurusu kabul 
edilen işletmeden taahhütname istenir.
(3) İşletmenin taahhütname vermesi halinde, 
taahhütnamenin KOSGEB Biriminde kayda alındığı 
tarih, programın başlangıç tarihi olarak kabul edilir.

Destek programının süresi ve üst limiti
Desteğin üst limiti 20.000 TL. ( Yirmi bin Türk Lirası) 
dir. Programın süresi işletme için 3 (üç) yıldır. Üç yıllık 
destek programı süresi tamamlandıktan sonra, 
işletmenin talebi halinde destek programı yeniden 
başlatılabilir. Başlatılan yeni destek programında, 
önceki destek programı kapsamında işletmeye 

kullandırılan destek miktarları dikkate alınmaz.

Destek başvuruları, değerlendirme, onay ve ödeme 
koşulları

(1) İşletme, her bir destek için uygulama esaslarında 
belirtilen esaslar dahilinde KOSGEB Birimine başvuru 
yapar.
(2) KOSGEB Birimi gerekli değerlendirmeyi yapar ve 
değerlendirme sonucunu işletmeye bildirir.
(3) İşletme, uygun bulunan başvuruya ilişkin mal ve 
hizmet alımını gerçekleştirerek ödemeye esas 
belgeleri KOSGEB Birimine sunar. Destek ödemesi ile 
ilgili istisnai bir uygulama olacaksa bu durum 
programın uygulama esasında ayrıca belirtilir.
(4) KOSGEB Birimi, söz konusu belgeleri inceleyerek 
işletmenin banka hesabına destek ödemesini yapar.
(5) İşletmenin programı tamamlamasından sonra, 
programın işletmeye etkisi ve sonucu KOSGEB 
personeli tarafından ve/veya hizmet alımı yolu ile 
izlenir.
(6) Destek kapsamında işletme tarafından mal/hiz-
metin alındığı veya faturalandırıldığı tarihi müteakip, 
destek ödemesine esas belgelerin en geç 1 (bir) yıllık 
sürede KOSGEB Birimine teslim edilmesi gerekir. 
Teslim edilmemesi halinde destek ödemesi yapılmaz.

Genel Destek Programı / Nitelikli Eleman Desteği 
Ayrıntıları
(1) Bu destek, en az dört yıllık eğitim veren fakülte 
veya yüksekokul mezunu yeni eleman
istihdamı için verilir.
(2) İşletmeler belirtilen limitler dahilinde işin gereği 
olarak birden fazla nitelikli eleman
çalıştırılabilir, ancak desteğin üst limiti tamamlandığı 
tarihte KOSGEB desteği sona erer.
(3) KOSGEB aylık destek üst limiti, istihdam edilecek 
her bir eleman için net ücret
üzerinden hesaplanır ve 1.500 (bin beş yüz) TL’yi 
geçemez.
(4) Emekliler, yabancı uyruklular, işletme sahibi veya 
ortakları ile bunların ana, baba, eş
ve çocukları bu destek kapsamında istihdam 
edilemez.
(5) Bu destek, destek başvurusu tarihi itibarı ile son bir 
ay içinde işe giren veya yeni

KOSGEB DESTEĞi VE TiCARET REHBERiNDEN FAYDALANANLAR.

KOSGEB GENEL 
DESTEK PROGRAMI

NiTELiKLi ELEMAN DESTEĞi
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ASİLAY KARDEŞLER İNŞAAT HARFİYAT NAKLİYE GIDA HAYVANCILIK SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Zemin ve arazi hazırlama, alanın temizlenmesi ile kazı ve hafriyat işleri (tarımsal 
arazinin hazırlanması, dinamitleme ve kayaların kaldırılması, inşaat, tarım vb. 
alanların drenajı, hafriyat, kazı, dolgu vb. işler) (madencilik için yapılanlar hariç)
HÜRRİYET MH. MUAMMER AKSOY 2/6 CD. ORHANGAZİ/BURSA

AD MEDİKAL VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ İÇ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Tıbbi, cerrahi veya laboratuvar sterilizasyon aletlerinin imalatı
GEDELEK KÖYÜ AÇMALAR MEVKİİ ORHANGAZİ SANAYİ SİTESİ 122.ADA 5.PARSEL NO:15 
ORHANGAZİ/BURSA
AHMET PIÇAKÇI AYMER MENTAL ARİTMETİK
Eğitimi destekleyici faaliyetler (eğitim rehberlik, danışmanlık, test değerlendirme, 
öğrenci değişim programlarının organizasyonu, yaprak test ve soru bankası 
hazırlama gibi eğitimi destekleyen öğrenim dışı faaliyetler)
KÜÇÜK SAN. SİT. GEDELEK KÖYÜ AÇMALAR MEVKİİ 10. BLOK NO:2 ORHANGAZİ/BURSA

ATGÜN FANTAZİ İPLİK TEKSTİL SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Sentetik filament ipliği ve sentetik monofilamentlerin, şeritlerin ve benzerlerinin 
imalatı (poliamidden ve polyesterden yüksek mukavemetli filament iplikler dahil) 
(bükülü, katlı ve tekstürize olanlar hariç)
GEDELEK KÖYÜ ALTI AÇMALAR MEVKİİ KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ ADA:103 PARSEL:2 
ORHANGAZİ/BURSA

AÇIKGÖZ METAL TORNA BOBİNAJ NAKLİYAT ORMAN ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK 
SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Metallerin makinede işlenmesi (torna tesfiye işleri, metal parçaları delme, 
tornalama, frezeleme, rendeleme, parlatma, oluk açma, perdahlama, birleştirme, 
kaynak yapma vb. faaliyetler) (metallerin lazerle kesilmesi hariç)
ÇELTİKÇİ KÖYÜ ILIPINAR MEVKİİ ESKİ TUĞLA FABRİKASI NO:13 ORHANGAZİ/BURSA

BALTACILAR TURİZM SEYEHAT ACENTALIĞI İNŞAAT VE GIDA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ-İŞLETME ADI:ZADE TURİZM VE SEYEHAT 
ACENTESİ
Seyahat acentesi faaliyetleri (hava yolu, deniz yolu, kara yolu, demir yolu ulaşımı 
için bilet rezervasyon işlemleri ve bilet satışı, seyahat, tur, ulaşım ve konaklama 
hizmetlerinin toptan veya perakende satışı, vb.)
MURADİYE MH. CUMHURİYET MEY. NO:19/1 ORHANGAZİ/BURSA

BARIŞCAN RESTORANTCILIK VE TABLDOT HİZMETLERİ SANAYİ TİCARET LİMİTED 
ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala tahsis edilmemiş 
mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı perakende ticaret)
KARŞIYAKA MH. O.GAZİ CD. NO:48 ÇAKIRLI ORHANGAZİ/BURSA

BÜYÜKHANLAR MADENCİLİK İNŞAAT TAAHHÜT NAKLİYE GIDA OTOMOTİV SANAYİ 
İTHALAT İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Başka yerde sınıflandırılmamış diğer madencilik ve taşocakçılığı
ARAPZADE MH. SÜPÜRGELİK MEVKİİ NO:22 ORHANGAZİ/BURSA
EKİP ZEYTİNCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ BURSA ORHANGAZİ ŞUBESİ
Zeytin (işlenmiş) toptan ticareti
BURSA-YALOVA YOLU 35.KM MARZİM NO:DD2 ORHANGAZİ/BURSA

GKB ÇELİK KONSTRÜKSİYON TESİSAT MAKİNA TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
Yapısal çelik bileşenlerin kurulması işleri (bina, köprü, gezer vinç veya elektrik iletim 
kulesi gibi diğer yapılar için prefabrik yapısal çelik bileşenlerin kurulması vb.)
GÜRLE KÖYÜ ALTI KARAPINAR MEVKİİ NO:207 ORHANGAZİ/BURSA
HACER AYAZ FARUK YAPI TASARIM ALÜMİNYUM DIŞ CEPHE GİYDİRME SİSTEMLERİ
Alüminyum kapı, pencere, bunların kasaları, kapı eşiği, panjur, vb. imalatı
YENİ SANAYİ SİTESİ 4. BLOK NO:13 ORHANGAZİ/BURSA

HALUK KAYA-SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
Sigorta acentelerinin faaliyetleri
CAMİKEBİR MH. HÜKÜMET CD. KEVSER CAMBAZ İŞ HANI NO:18/4 ORHANGAZİ/BURSA

HASAN KURTOĞLU HASPİNA ZEYTİNCİLİK
Zeytin (işlenmiş) toptan ticareti
ÇELTİKÇİ KÖYÜ ALTI MARZİM OUTLET NO:11/7 ORHANGAZİ/BURSA

HATİCE KOÇ BERKE TEKSTİL
Kumaş ve tekstil ürünlerine ilişkin diğer bitirme hizmetleri (apreleme, pliseleme, sanforla-
ma, vb. dahil)
MURADİYE MH. SÜMER SK. NO:2/C ORHANGAZİ/BURSA

KARÇAM PETROL NAKLİYAT GIDA SANAYİ VE TİCARET AKARYAKIT LİMİTED ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ ŞUBESİ
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda motorlu kara taşıtı ve motosiklet yakıtının 
(benzin, mazot, dizel, biodizel, LPG, CNG vb.) perakende ticareti
MURADİYE MH. SÜPÜRGELİK MEVKİİ 2.KM NO:36 ORHANGAZİ/BURSA

MERHABA EKOL ZEYTİNCİLİK TARIM ÜRÜNLERİ GIDA AMBALAJ NAKLİYE İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Zeytin (işlenmiş) toptan ticareti
BURSA YALOVA YOLU ÇELTİKÇİ KÖYÜ ALTI TURUNCU SK DD BLOK NO:5-6 ORHANGAZİ/BURSA

MURAT ÇETİN MURAT ET VE GIDA
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda et ürünleri perakende ticareti (sosis, salam, 
sucuk, pastırma vb.)
MURADİYE MH. YALOVA CD. NO:8/B ORHANGAZİ/BURSA

NİDAM PETROL NAKLİYAT İNŞAAT TEKSTİL TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda motorlu kara taşıtı ve motosiklet yakıtının 
(benzin, mazot, dizel, biodizel, LPG, CNG vb.) perakende ticareti
BURSA YOLU ÜZERİ 4.KM GEDELEK KÖYÜ ORHANGAZİ/BURSA

ORHANGAZİ EKMEK SANAYİ UN VE UNLU MAMÜLLER İNŞAAT GIDA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ
Fırın ürünleri imalatı (ekmek, pide, simit, vb. dahil, taze pastane ürünlerinin imalatı hariç)
ARAPZADE MH. EYÜP TOPÇU 2 NOLU SK. UMMAN APARTMAN ALTI A BLOK NO:10 16800 
ORHANGAZİ/BURSA
REHABİR PETROL ÜRÜNLERİ MADENİ YAĞ OTOMOTİV KİMYA SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ ORHANGAZİ ŞUBESİ
Tehlikesiz ürünleri paketleme faaliyetleri (bir ücret veya sözleşme temelinde yiyecek, 
içecek dahil sıvıların şişelenmesi, katı maddelerin paketlenmesi, etiketleme, damgalama, 
marka basma, paket ambalajlama, vb.)
ÇELTİKÇİ KÖYÜ ALTI E-9 YALOVA İSTANBUL YOLU 9.KM MARZİM MARMARA ZEYTİN İŞLETMELE-
Rİ MERKEZİ E BLOK NO:9 ORHANGAZİ/BURSA

REM GIDA İHTİYAÇ MADDELERİ PAZARLAMA SANAYİİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
ORHANGAZİ ŞUBESİ
Tuzlu su, sirke, sirkeli su, yağ veya diğer koruyucu çözeltilerle korunarak saklanan sebze 
ve meyvelerin imalatı (turşu, salamura yaprak, sofralık zeytin vb. dahil)
ÇELTİKÇİ MARZİM SİTESİ KAHVERENGİ O BLOK SK. NO:2-4-6-8-10-12 ORHANGAZİ/BURSA

SAYİT KÖROĞLU EVİM KARACA
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda beyaz eşya ve elektrikli küçük ev aleti 
perakende ticareti (buzdolabı, çamaşır makinesi, su ısıtıcı, vantilatör, davlumbaz, tost 
makinesi, mutfak robotu, vb.) (radyo, televizyon ve fotoğrafçılık ürünleri hariç)
ARAPZADE MH. DAĞCIOĞLU CD. NO:10 ORHANGAZİ/BURSA

SELÇUK İNCE / SÜSLER OTO AKSESUAR
Motorlu kara taşıtlarının aksesuarlarının belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda 
perakende ticareti (motosiklet parça ve aksesuarları hariç)
MURADİYE MH. TURİST YOLU ALTI CD. NO:140 ORHANGAZİ/BURSA

İREM NUR ŞAHİN HİLDA DİL GELİŞTİRME MERKEZİ VE YURTDIŞI EĞİTİM DANIŞMANLIĞI
Dil ve konuşma becerileri eğitimi veren kursların faaliyetleri (temel, orta ve yükseköğretim 
düzeyinde verilen eğitim hariç)
CAMİKEBİR MH. HORHOR CD. FİDAN PLAZA NO:KAT:4 ORHANGAZİ/BURSATUNA PETROL İSTASYON İŞLETMECİLİĞİ,NAKLİYE,YEDEK PARÇA,GIDA,TURİZM,-

KONFEKSİYON,KUNDURA,BEYAZ EŞYA,İNŞAAT,MAKİNA MALZEMESİ,OTO VE 
GAYRİMENKUL KOMİSYONCULUĞU,ZİRAİ VÜRÜNLER VE SERACILIK,İTHALAT 
İHRACAT SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ. ORHANGAZİ SANAYİ SİTESİ ŞUB.
Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda motorlu kara taşıtı ve motosiklet yakıtının 
(benzin, mazot, dizel, biodizel, LPG, CNG vb.) perakende ticareti
GEDELEK KÖYÜ AÇMALAR MEVKİİ SANAYİ SİTESİ NO:449 ORHANGAZİ/BURSA
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HiNDiSTAN - 201400011
FİRMA ADI: D. K. Exim.
12, A.P.M.C. Market, Behind S.B.I., Mahuva - 364 290 India
e-posta: arvind.senta@dkexim.in Yetkili Kişi: Arvind Senta / Director
Yağlı tohumlar, baharatlar, kuru soğan ve sarımsak vb. tarım ürünleri 
üreticisi ve ihracatçısı olan firma, ürünlerini ülkemize de satmak için Türk 
firmalarıyla bağlantı kurmak istemektedir.

PAKiSTAN - 201400013
FİRMA ADI: RKD Agro Exports
TEL: +91 (79) 27457565
Yetkili Kişi: Prakash Desai (C.E.O)
Firma, tahıl, baharat, ham pamuk, hintyağı, yağlı tohumlar, pisilyum tozu, 
taze meyve (nar, papaya gibi), taze sebzeler, süt ürünleri gibi ürünleri 
satmak üzere Türk firmalarla bağlantı kurmak istediğini bildiriyor.

TÜRKMENiSTAN - 201400002
FİRMA ADI: Belent Ucar Gurlushuk
Magtymguly shayoly 48\18 Ashgabat Turkmenistan
TEL: +99 (312) 493123 FAKS:+99 (312) 493123
e-posta: bmahimov@mail.ru Yetkili Kişi: Belent Ucar Gurlushuk
Firma, pamuk ve pamuk ipliği, ipek, yün, deri, kimyasal iyot, kükürt ve LPG 
satmak istediğini bildiriyor.

UKRAYNA - 201300248
FİRMA ADI: Integro-SD
04112, Ukraine, Kyiv, Degtyarevskaya Str, 48
TEL: +38 (044) 4890404 FAKS:+38 (044) 4943820
e-posta: office@integro.co.ua
Yetkili Kişi: Sergei Dubrovin/ CEO of LLC Integro-SD
Biyogaz tesisi tasarımı ve inşaat yönetimi için mühendislik hizmetleri veren 
firma, aynı zamanda kendi ürünleri olan biyo-gübre satışı yaptıklarını da 
bildiriyor. Firma, Türkiye’de bu alanda faaliyette bulunan firmalarla işbirliği 
yapmak istediğini belirtiyor.

RUSYA - 201300266
FİRMA ADI: SHARK INTERTRADE SOLUTIONS LLC
Socialisticheskaya 14A, office 713,191119, Saint-Petersburg, Russian 
Federation
TEL: +7 (812) 3097565 FAKS:+7 (812) 3097565
e-posta: commerce@sharkis.biz
Turba üreticisi olan firma, Türkiye’ye ürünlerini ihraç etmek istediklerini 
bildiriyor. Söz konusu talep Birliğimize, Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret 
Mümessilliği vasıtasıyla iletilmiştir.

İRAN - 201300253
FİRMA ADI: IRAN CENTRAL IRON ORE
BAFGH - YAZD- IRAN
TEL: +98 (0352) 425 4486 FAKS:+98 (0352) 425 4482
e-posta: commercial@icioc.com Yetkili Kişi: ROYA NAFARI/ sales manager
Firma, 100,000 ton demir cevheri (Fe 53% magnetit) satmak istediğini 
bildiriyor.

HiNDiSTAN - 201400009
FİRMA ADI: IRIS IMPEX
208, 2nd Floor, Manali Tower, Sector - 8, Gandhidham- 370 201, Kutch ‘ 
Gujarat / India
e-posta: impex.iris@gmail.com Yetkili Kişi: Ms. Dhatri Patel
Çeşitli sınıflarda mineraller ve kimyasal ürünler üreticisi ve ihracatçısı olan 
firma, ürünlerini ülkemize de satmak için Türk firmalarıyla bağlantı kurmak 
istemektedir. Firma ve ürünleri hakkında tarafımıza gönderilen belgeyi 
incelemek için lütfen tıklayınız.
PAKiSTAN - 201300263
FİRMA ADI: MAHA ENTERPRISES
#175-J, Blk-2, P.E.C.H.S. Karachi / PAKISTAN
TEL: +92 (304) 3389752 FAKS:+92 (321) 3898272
e-posta: maha.enterprises@ukts.com.pk Yetkili Kişi: Miss. Ferhana Khatri
Firmanın, topak ya da toz biçiminde barit, sabuntaşı, talk, bentonit, kil ve 
diğer çamur türleri, kireçtaşı, alçı vb. mineral ürünleri için müşteriler ve 

ithalatçılar aradığı bildirilmiştir.

A.B.D. - 201300277
FİRMA ADI: MB COMPANY
2619 WILSHIRE BLVD. SUITE 703 LOS ANGELES CA USA 90057
TEL: +1 (213) 361 5981
e-posta: sfocalifornia11@hotmail.com  Yetkili Kişi: Mehmet Kaya
USA California Los Angeles’te faaliyet gösteren firmanın kabuksuz ceviz ve 
badem ihracatı yapmak istediği bildirilmiştir.

ALMANYA - 201300255
FİRMA ADI: MODUS KONZEPT
Fritz-Windisch-Str.120, 40885 Ratingen / DEUTSCHLAND
TEL: +49 (2102) 73 33 55 FAKS:+49 (2102) 73 33 55
e-posta: info@modus-konzept.de Yetkili Kişi: Ömer Yasemin
Firma, Almanya merkezli kuru ve yaş gıda dağıtım sistemi arayan üretici 
firmalarla bağlantı kurmak istediğini bildiriyor. Firma, deposunun 
olduğunu, toptan satış imkanının olduğunu ve marketlere dağıtım yapan 
şirketlerle bağlantıları olduğunu belirterek, bu hizmetlerden yararlanmak 
isteyen firmaların kapasitesine bağlı olarak satış kadrosunu da oluşturma 
hizmeti vermek istediğini bildiriyor.

HONG KONG - 201300269
FİRMA ADI: QARN ENTERPRISES LTD.
TEL: +852 (2739) 8332 FAKS:+852 (2739) 1332
e-posta: qarn@qarnent.com  Yetkili Kişi: Anis Ahmed
Firma, Türkiye’den yemeklik yağ ithal etmek istemektedir. Söz konusu talep 
Birliğimize, T.C. Hong Kong Başkonsolosluğu Ticaret Ataşeliği aracılığıyla 
iletilmiştir.

MAKEDONYA CUMHURiYETi - 201300246
FİRMA ADI: Agropelagonija
Borka Stevanoski" 8, Prilep, Macedonia
e-posta: contact@agropelagonija.com.mk  Yetkili Kişi: Vesna Buzleska
Firma, Türkiye'den kuru fasulye almak istediğini bildiriyor

PAKiSTAN - 201400012
FİRMA ADI: RKD Agro Exports
TEL: +91 (79) 27457565
Yetkili Kişi: Prakash Desai (C.E.O)
Firma, tahıl, baharat, ham pamuk, hintyağı, yağlı tohumlar, pisilyum tozu, 
taze meyve (nar, papaya gibi), taze sebzeler, süt ürünleri gibi ürünleri 
satmak üzere Türk firmalarla bağlantı kurmak istediğini bildiriyor.

TÜRKMENiSTAN - 201400003
FİRMA ADI: Belent Ucar Gurlushuk
Magtymguly shayoly 48\\18 Ashgabat Turkmenistan
TEL: +99 (312) 493123 FAKS:+99 (312) 493123
e-posta: bmahimov@mail.ru  Yetkili Kişi: Belent Ucar Gurlushuk
Firma, pamuk ve pamuk ipliği, ipek, yün, deri, kimyasal iyot, kükürt ve LPG 
satmak istediğini bildiriyor.

ALMANYA - 201300271
FİRMA ADI: TD-IHK Türkisch-Deutsche Industrie- und Handelskam-
mer - Unternehmerverband e.V. - Türk Alman Ticaret ve Sanayi Odası
Leipziger Platz 14, 10117 Berlin Germany
TEL: +49 ((0)3) 23329950 FAKS:+49 ((0)3) 233299510
e-posta: info@td-ihk.de  Yetkili Kişi: Ömer Sefa Baysal
Bayan üst giyimleri tasarlayıp üreten Alman tekstil firması, %30 iş payına 
ortak olmak isteyen şirket ve girişimciler arıyor. Detaylı bilgi edinmek ve 
yıllık cirosu 6 Milyon ‘ olan firma ile temasa geçmek isteyen kuruluşların 
37839 referans numarasını belirterek Türk Alman Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın info@td-ihk.de e-posta adresine veya +49 (0) 30 - 233 299 510 
no.lu faksına şirket bilgilerini göndermeleri istenmektedir.

İSPANYA - 201300256
FİRMA ADI: COIMASA
p.i. els algars c/onil, 10 03820 çocentaina (Spain)
TEL: +34 (965) 52 11 00 FAKS:+34 (966) 52 37 43

e-posta: muge.export@coimasa.com
Yetkili Kişi: Müge Demirkurt / Departamento de Exportacion COIMASA
25 yılı aşkın bir süredir bebek odası ürünleri (uyku setleri, battaniye, yorgan, 
çarşaf ve yatak koruyucular, nevresim takımları beşik, anne eşya taşıma 
çantaları, bebek tekstil ürünleri, havlular, önlükler, bebek arabası tekstili, 
hali, aydınlatma ürünleri, vs.) üreten bir İspanyol firması, ürünlerini Türkiye 
pazarına sunmak için bu sektörde çalışan dağıtımcı firmalarla bağlantı 
kurmak istediğini bildirmiştir.

PAKiSTAN - 201400001
FİRMA ADI: GLOBAL ENTERPRISES
No. 175-J, Block-2, P.E.C.H.S. (+) TEL: +92 (21) 34553418
e-posta: genterprises97@hotmail.com  Yetkili Kişi: M. I. AHMED.C.E.O.
Firma, 100% pamuk ve karışık (Poly-cot) iplik, nihai işlem yapılmamış 
tekstil, ham pamuk, kırpıntı pamuk ve kumaş, havlu, hac ve umre için havlu 
gibi ürünlerini satmak üzere Türkiye’de bu alanda faaliyet gösteren 
firmalarla bağlantı kurmak istediğini bildiriyor.

TÜRKMENiSTAN - 201400004
FİRMA ADI: Belent Ucar Gurlushuk
Magtymguly shayoly 48\18 Ashgabat Turkmenistan
TEL: +99 (312) 493123 FAKS:+99 (312) 493123
e-posta: bmahimov@mail.ru Yetkili Kişi: Belent Ucar Gurlushuk
Firma, pamuk ve pamuk ipliği, ipek, yün, deri, kimyasal iyot, kükürt ve LPG 
satmak istediğini bildiriyor.

ROMANYA - 201400008
FİRMA ADI: LAMSERV
119 Turda str, bl.6, sc.D, ap,114. s1, Bucharest 11322 Romania
TEL: +40 (720) 320000
e-posta: office@lamserv.ro  Yetkili Kişi: Laurentiu Marin
İngilizce kitaplar üzerine uzmanlaşmış olan firma, Türkiye’deki kitap 
satıcıları ile bağlantı kurarak işbirliği yapmak istediğini bildiriyor.

TÜRKMENiSTAN - 201400005
FİRMA ADI: Belent Ucar Gurlushuk
Magtymguly shayoly 48\18 Ashgabat Turkmenistan
TEL: +99 (312) 493123 FAKS:+99 (312) 493123
e-posta: bmahimov@mail.ru  Yetkili Kişi: Belent Ucar Gurlushuk
Firma, pamuk ve pamuk ipliği, ipek, yün, deri, kimyasal iyot, kükürt ve LPG 
satmak istediğini bildiriyor.

HiNDiSTAN - 201400010
FİRMA ADI: IRIS IMPEX
208, 2nd Floor, Manali Tower, Sector - 8, Gandhidham- 370 201, Kutch ‘ 
Gujarat / India
e-posta: impex.iris@gmail.com  Yetkili Kişi: Ms. Dhatri Patel
Çeşitli sınıflarda mineraller ve kimyasal ürünler üreticisi ve ihracatçısı olan 
firma, ürünlerini ülkemize de satmak için Türk firmalarıyla bağlantı kurmak 
istemektedir. Firma ve ürünleri hakkında tarafımıza gönderilen belgeyi 
incelemek için lütfen tıklayınız.

İSRAiL - 201300276
FİRMA ADI: İsrail Ankara Büyükelçiliği
Mahatma Gandi Cad. 85, 06700 G.O.P. ANKARA
TEL: +90 (312) 4597535 e-posta: info@ankara.mfa.gov.il
İsrail büyükelçiliği Türkiye’den amil alkol (pentanol) almak isteyen bir 
firma adına Türk firmalarla bağlantı kurmak istediğini bildiriyor. Söz konusu 
teklifle ilgilenen firmalarımız, Büyükelçilikten Özlem Durmuşoğlu ile 
bağlantı kurabilirler.

RUSYA - 201300252
FİRMA ADI: HMS GROUP
7, Chayanova str., Moscow, 125047, Russia
TEL: + 7 (495) 730 66 01 FAKS:+ 7 (495) 730 66 02
e-posta: info@hms.ru
Pompa/ kompresör sistemleri, gaz /petrol teçhizatları ve mühendislik/inşa-
at işleri alanlarında faaliyet gösteren firma, Türkiye’ye ürünlerini satmak 
istediklerini bildiriyor. Söz konusu talep Birliğimize, Rusya Federasyonu 
Türkiye Ticaret Mümessilliği vasıtasıyla iletilmiştir.
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RUSYA - 201300247
FİRMA ADI: TEKH-ELIT
454106, Chelyabinsk city, Kosareva street, 52-v
TEL: +7 (351) 797-18-88 FAKS:+7 (351) 797-50-65
e-posta: Teh_Elit@mail.ru  Yetkili Kişi: Sorokin A.A.
Tekh-Elit adlı Kimya Fabrikası, Türkiye’ye ürünlerini satmak istediklerini 
bildiriyor. Söz konusu talep Birliğimize, Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret 
Mümessilliği vasıtasıyla iletilmiştir. Ayrıntılar için tıklayınız.

RUSYA - 201300267
FİRMA ADI: JSC PHARMASYNTEZ
Russia, 664007, Irkutsk, Krasnogvardeyskaya str., 23, of. 3
TEL: +7 (3952) 550355 FAKS:+7 (3952) 550325
e-posta: info@pharmasyntez.com
Rusya'da faaliyet gösteren "Pharmasyntez" şirketi Türkiye'de ithalatçı/dist-
ribütör aradığını bildiriyor.

TÜRKMENiSTAN - 201400006
FİRMA ADI: Belent Ucar Gurlushuk
Magtymguly shayoly 48\18 Ashgabat Turkmenistan
TEL: +99 (312) 493123 FAKS:+99 (312) 493123
e-posta: bmahimov@mail.ru  Yetkili Kişi: Belent Ucar Gurlushuk
Firma, pamuk ve pamuk ipliği, ipek, yün, deri, kimyasal iyot, kükürt ve LPG 
satmak istediğini bildiriyor.

PAKiSTAN - 201300278
FİRMA ADI: Manzana Surgical
TEL: +92 (322) 7368632 e-posta: manzanasurgical@yahoo.com
Yetkili Kişi: Zaheer Ud-Din-Ilyas
Cerrahi aletler ve kauçuk ürünler üreticisi olan firma, ürünleri satmak üzere 
bu alanda faaliyet gösteren Türk firmalarla işbirliği yapmak istediğini 
bildiriyor.

BOSNA HERSEK - 201300254
FİRMA ADI: Baglama
Trg 22. Aprila 16 71218 Sarajevo
TEL: +387 (61) 221 045 FAKS:+387 (33) 922 738
e-posta: info@baglama.ba Yetkili Kişi: Amar Adilovic
Firma, Türkiye’de demiryolları alanında ve ray sanayiinde faaliyet gösteren 
firmalarla işbirliği yapmak istediğini bildiriyor.

RUSYA - 201300270
FİRMA ADI: RUSYA FEDERASYONU TÜRKİYE TİCARET TEMSİLCİLİĞİ 
Atatürk Bulvarı, No.106, Kavaklıdere / ANKARA
TEL: +90 (312) 4254690 FAKS:+90 (312) 4252090
e-posta: rustradeturk@yandex.ru
Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Temsilciliği’nden Birliğimize gönderilen 
bir yazıda, trafik kazalarının etkilerini en aza indirmek için koruyucu 
parmaklıklar üreten ‘Metallokonstruktsiya’ firmasının Türkiye ile işbirliği 
yapmak istediği bildirilmiştir. Temsilcilik yazısında, ilgilenenlerin 
kendilerine de başvurabilecekleri belirtilmektedir.

JAPONYA - 201400007
FİRMA ADI: Tsugawa Electric Works Company Limited
4-4-12,Minamitsumori, Nishinari-ku, Osaka, Japan
TEL: +81 (6) 6659-6675 FAKS:+81 (6) 6652-2732
e-posta: akiokaihara@tsugawa.co.jp
Yetkili Kişi: Akio Kaihara /Export Manager
Boşaltma pompası ve küçük tekneler için aküyle çalışan vinç üreten firma, 
ürünlerini satmak üzere Türk firmalarla bağlantı kurmak istediğini 
bildiriyor.

RUSYA - 201300251
FİRMA ADI: HMS GROUP
7, Chayanova str., Moscow, 125047, Russia
TEL: + 7 (495) 730 66 01 FAKS:+ 7 (495) 730 66 02 e-posta: info@hms.ru
Pompa/ kompresör sistemleri, gaz /petrol teçhizatları ve mühendislik/inşa-
at işleri alanlarında faaliyet gösteren firma, Türkiye’ye ürünlerini satmak 
istediklerini bildiriyor. Söz konusu talep Birliğimize, Rusya Federasyonu 

Türkiye Ticaret Mümessilliği vasıtasıyla iletilmiştir. Ayrıntılar için tıklayınız.

RUSYA - 201300258
FİRMA ADI: ZAO PromServis
112, 50 let Oktyabrya, Dimitrovgrad, Ulyanovskaya oblast (the Ulyanovsk 
region), 433502 , Russia
TEL: +7 (8423) 41807 FAKS:+7 (8423) 45832
Yetkili Kişi: Mr. Denis Bychkov - global business director
Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Temsilciliği’nden Birliğimize gönderilen 
bir yazıda, alet/araç yapma, araştırma ve geliştirme alanında faaliyet 
gösteren firmanın, ürettikleri sayaç cihazlarını (ısıölçer, su saatleri, gaz 
sayaçları) Türkiye’ye satmak istedikleri bildiriliyor. Ayrıntılar için tıklayınız. 
Temsilcilik yazısında, ilgilenenlerin kendilerine de başvurabilecekleri 
belirtilmektedir.

RUSYA - 201300272
FİRMA ADI: RUSYA FEDERASYONU TÜRKİYE TİCARET TEMSİLCİLİĞİ
Atatürk Bulvarı, No.106, Kavaklıdere / ANKARA
TEL: +90 (312) 4254690 FAKS:+90 (312) 4252090
e-posta: rustradeturk@yandex.ru
Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Temsilciliği’nden Birliğimize gönderilen 
bir yazıda, ekskavatör üreten ‘Kraneks’ firmasının Türkiye ile işbirliği 
yapmak istediği bildirilmiştir. Temsilcilik yazısında, ilgilenenlerin 
kendilerine de başvurabilecekleri belirtilmektedir. Ayrıntılar için tıklayınız.

RUSYA - 201300273
FİRMA ADI: IzhRest
426039, Russian Federation,Izhevsk, Votkinskoe shosse str, 298
TEL: +7 (3412) 517394 e-posta: zea@izhrest.com
Yetkili Kişi: Zorin Evgeni Anatolievich/ FEA Manager
Endüstriyel makine ve alet üretimi yapan firma, ürünlerini Türkiye’ye 
satmak istediğini bildiriyor.

RUSYA - 201300275
FİRMA ADI: Teplocom Holding
TEL: +7 (812) 600-03-03 FAKS:+7 (812) 703-72-00
e-posta: info@teplocom-holding.ru
Bireysel ve toplu ısıtma sistemlerine enerjinin etkin kullanımı için gerekli 
aletleri (Gaz, su ve ısı saatleri, kalibrasyon aletleri ve ısıtıcılar) üreten firma, 
bu ürünlerini Türkiye’ye satmak istediğini bildiriyor. Söz konusu teklif 
Birliğimize Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Temsilciliği tarafından 
iletilmiştir.
UKRAYNA - 201300259
FİRMA ADI: Intellectual Technologies City (IT CITY) TEL: +380 (66 ) 8291552
e-posta: yurasoloshenko@yahoo.com Yetkili Kişi: Yuriy Soloshenko
Yangın koruma ve güvenlik sistemleri, iç ve dış tesisat sistemleri üretimi 
alanında faaliyet gösteren firma, yangın koruma sistemleri sektöründe 
faaliyet gösteren Türk firmalarla işbirliği yapmak istediğini bildiriyor.

İSPANYA - 201300257
FİRMA ADI: COIMASA
p.i. els algars c/onil, 10 03820 çocentaina (Spain)
TEL: +34 (965) 52 11 00 FAKS:+34 (966) 52 37 43
e-posta: muge.export@coimasa.com
Yetkili Kişi: Müge Demirkurt / Departamento de Exportacion COIMASA
25 yılı aşkın bir süredir bebek odası ürünleri (uyku setleri, battaniye, yorgan, 
çarşaf ve yatak koruyucular, nevresim takımları beşik, anne eşya taşıma 
çantaları, bebek tekstil ürünleri, havlular, önlükler, bebek arabası tekstili, 
hali, aydınlatma ürünleri, vs.) üreten bir İspanyol firması, ürünlerini Türkiye 
pazarına sunmak için bu sektörde çalışan dağıtımcı firmalarla bağlantı 
kurmak istediğini bildirmiştir.

RUSYA - 201300260
FİRMA ADI: JSC «Okhrannaya Technika», Russia
TEL: +7 (8412) 655316 FAKS:+7 (8412) 655316
e-posta: info@forteza-eu.com
Çevre güvenlik sistemleri üreticisi olan firma, ürünlerini (Microwave 
Bi-static sensors, Microwave Mono-static sensors, Sensors hidden into 
park lamps, Dual Technology sensors, Two-wire sensors, Vibration sensors, 
Quickly deployable Microwave Complex, Perimeter protection systems) 
satmak üzere Türkiye’deki firmalarla işbirliği yapmak istediğini bildiriyor.

RUSYA - 201300274
FİRMA ADI: Teplocom Holding
TEL: +7 (812) 600-03-03 FAKS:+7 (812) 703-72-00
e-posta: info@teplocom-holding.ru
Bireysel ve toplu ısıtma sistemlerine enerjinin etkin kullanımı için gerekli 
aletleri (Gaz, su ve ısı saatleri, kalibrasyon aletleri ve ısıtıcılar) üreten firma, 
bu ürünlerini Türkiye’ye satmak istediğini bildiriyor. Söz konusu teklif 
Birliğimize Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Temsilciliği tarafından 
iletilmiştir.

PAKiSTAN - 201300279
FİRMA ADI: Manzana Surgical
TEL: +92 (322) 7368632
e-posta: manzanasurgical@yahoo.com
Yetkili Kişi: Zaheer Ud-Din-Ilyas
Cerrahi aletler ve kauçuk ürünler üreticisi olan firma, ürünleri satmak üzere 
bu alanda faaliyet gösteren Türk firmalarla işbirliği yapmak istediğini 
bildiriyor.

RUSYA - 201300262
FİRMA ADI: RUSYA FEDERASYONU TÜRKİYE TİCARET TEMSİLCİLİĞİ
Atatürk Bulvarı, No.106, Kavaklıdere / ANKARA
TEL: +90 (312) 4254690 FAKS:+90 (312) 425 2090
e-posta: rustradeturk@yandex.ru
Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Temsilciliği’nden Birliğimize gönderilen 
bir yazıda, ‘PO Start’ firmasının ürettiği terapi cihazını satmak üzere 
Türkiye’deki firmalarla işbirliği yapmak istediği bildirilmiştir. Temsilcilik 
yazısında, ilgilenenlerin kendilerine de başvurabilecekleri belirtilmektedir.

RUSYA - 201300268
FİRMA ADI: RUSYA FEDERASYONU TÜRKİYE TİCARET TEMSİLCİLİĞİ
Atatürk Bulvarı, No.106, Kavaklıdere / ANKARA
TEL: +90 (312) 4254690 FAKS:+90 (312) 4252090
e-posta: rustradeturk@yandex.ru
Rusya Federasyonu Türkiye Ticaret Temsilciliği’nden Birliğimize gönderilen 
bir yazıda, Medtehnika şirketinin ilk yardım ürünlerini satmak üzere Türkiye 
ile işbirliği yapmak istediği bildirilmiştir. Temsilcilik yazısında, ilgilenenle-
rin kendilerine de başvurabilecekleri belirtilmektedir. Ayrıntılar için 
tıklayınız.

UKRAYNA - 201300249
FİRMA ADI: Integro-SD
04112, Ukraine, Kyiv, Degtyarevskaya Str, 48
TEL: +38 (044) 4890404 FAKS:+38 (044) 4943820
e-posta: office@integro.co.ua
Yetkili Kişi: Sergei Dubrovin/ CEO of LLC Integro-SD
Biyogaz tesisi tasarımı ve inşaat yönetimi için mühendislik hizmetleri veren 
firma, aynı zamanda kendi ürünleri olan biyo-gübre satışı yaptıklarını da 
bildiriyor. Firma, Türkiye’de bu alanda faaliyette bulunana firmalarla 
işbirliği yapmak istediğini belirtiyor.

ALMANYA - 201300261
FİRMA ADI: tel-arena UG
Schiller Park Center, Müllerstr. 47 13349 Berlin U Bhf. Seestr / Deutschland
TEL: +49 (30) 53799655 FAKS:+49 (30) 53799656
e-posta: arenaberlin@hotmail.de  Yetkili Kişi: Üstün ÇAKAR
Almanya-Avusturya ve Lüksemburg’daki fuarlara katılmayı düşünen Türk 
firmalarına stant, otel, manken, ekip, tercümanlık, transfer gibi konularda 
profesyonel ve deneyimli hizmet vermek istediği bildirilmiştir.

ROMANYA - 201300264
FİRMA ADI: GBD Global Business Development SRL
Bd-ul Corneliu Coposu Nr:3, Bl:101 Sc:4, Et:4, Ap:72, Sector: 3, 030601 
BUCURESTİ - ROMANIA
TEL: +40 (21) 3266147 FAKS:+40 (21) 3266144
e-posta: hamdidemirel@gbd.ro  Yetkili Kişi: A. HAMDİ DEMİREL
Romanya’da 12 yıldır Balkanlar ve AB pazarlarına yönelik yatırım olanakları 
üzerine danışmanlık yaptığı bildirilen firma, Türk firmalarına da hizmet 
vermek istemektedir.
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BİTİŞ

MODEKO 2014 25.İzmir Mobilya Fuarı

KITCHEN WORLD 2014

UNICERA 26.Uluslararası Seramik, Banyo, Mutfak 

Bahçe Dünyası 2014

MODEKS 2014 2.Mobilya.Dekorasyon

Uluslararası LIGHTTECH 2014

stanbul Pencere 2014

İstanbul Cam 2014

İstanbul Kapı 2014

Bursa 12. Kitap Fuarı

WIN Otomasyon '14 21.Endüstriyel Otomasyon

Win Materials Handling '14

Marble Uluslararası Doğal Taş ve Teknolojileri 

TEXPO EURASIA 2014

11.Uluslararası İstanbul İplik Fuarı

Bahçe 2014

3. Bursa Karacabey Tarım ve Hayvancılık Fuarı

Bursa 26.Uluslararası Yapı ve Yaşam Fuarı

IHS BURSA 2014

Kırtasiye Fuarı 2014

IBATECH 

Automechanika İstanbul

Olivtech "4.Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri 

MODEF 2014 Mobilya ve Dekorasyon Fuarı

Aymod 12.Uluslararası Ayakkabı Moda Fuarı

BOAT SHOW 2014

37.Yapı Fuarı - Turkeybuild İstanbul 2014

Kalıp Avrasya 2014 Bursa

Bursa Otomotiv Yan Sanayi 2014

Bursa Ticari Araçlar Yan Sanayi Fuarı

3. E-TİCARET Fuarı

Ankomak 2014 

Bursa Doğa, Av 2014

3.İstanbul Av, Silah ve Doğa Sporları Fuarı

FUARIN ADI

Mobilya, Dekorasyon, Ev ve Büro Mobilyaları

Mutfak, Banyo Mobilya ve Aksesuarları, Ankastre Sistemleri

Zemin ve Duvar Kaplamaları, Banyo ve Mutfak Ürünleri, Aksesuarala-
rı, Seramik İşleme Teknolojileri,
Bahçe Mobilyaları ve Dekorasyonu, Peyzajı, Bakımı, Gölgelemeler, 
Havuzlar, Havuz Sistemleri ve Donanımmları
Ev Ofis Mobilyaları, Dekorasyon Üniteleri, Aydınlatma, Bölme, 
Sistemleri, Yer ve Zemin Döşemeleri, Aksesuarlar, İç Mimari Tasarım

Aydınlatma, Tesisat, Elektrik, Proje ve Bina Otomasyon Teknolojileri

Pencere, Panjur, Cephe Profil, Üretim Makineleri, Aksesuar, Yalıtım, 
Tamamlayıcı Ürünler
Cam Ürünleri, Uygulamaları, Üretim İşleme Teknolojileri ve 
Makineleri, Tamamlayıcı Ürün ve Kimyasalları
Kapı, Kepenk, Kilit, Alarm ve Güvenlik, Panel, Pano, Bölme Sistem ve 
Aksesuarları

Kitap ve Süreli Yayınlar

Endüstriyel Otomasyon ,Enerji, Elektrik ve Elektronik Teknolojileri

Taşıma, Depolama, İstifleme ve Lojistik

Doğal Taş ve Teknolojileri

Tekstil, Dokuma, İplik, Terbiye, Örgü, Konfeksiyon, Çorap Makineleri, 
Kimyasallar
Pamuk,Yün, Sentetik, Rejenere, Doğal, Teknik İplikler, Elyaf, Bobin, 
Masuralar

Bahçe Mobilyaları, Peyzaj, Bahçe Bakımı ve Bitkileri

Tarım Hayvancılık, Tohum, Meyvecilik, Sulama ve Teknolojiler

Yapı Malzemeleri (Mutfak, Banyo, Seramik, Tesisat Özel Bölümü)

Isıtma, Soğutma, Havalandırma, Doğalgaz

Kırtasiye ve Ofis Malzemeleri

Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata Teknolojileri

Otomotiv Üretim, Dağıtım ve Tamir

Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri

Mobilya ve Dekorasyon

Ayakkabılar, Çantalar, Kemerler, Cüzdanlar, Kurum, Mümessillikler

Motor ve Yelkenli Tekneler, Motor ve Motor Ekipmanları, Marin 
Ekipmanları, Tüketici Ürün ve Aksesuar ve Hizmetleri, İkinci El Tekne

Yapı, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri

Kalıp Teknolojileri ve Yan Sanayi

Otomotiv Yan Sanayi, Yedek Parça ve Aksamları

Ticari Araçlar Yan Sanayi, Yedek Parça ve Aksamları, Servis 
Ekipmanları ve Aksesuarları

E-TİCARET Sektörünün Gelişimi

İş Makineleri, Yapı Elemanları ve İnşaat Teknolojileri

Doğa Sporları Aktiviteleri, Avcılık, Balıkçılık ve Kamp Malzemeleri, Alternatif 
Turizm, Arazi Araçları, Yaz Sporları, Spor Giyim, Karavan ve Kamp Malzemeleri

Av, Silah ve Doğa Sporları Ürünleri

KONUSU

FUAR PROGRAMLARI

Uluslararası  İzmir Fuar Alanı

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi
İstanbul Fuar Merkezi 
Yeşilköy

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Uluslararası  İzmir Fuar Alanı

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre ve Sergi Sarayı
Karacabey Kapalı Pazar ve 
Fuar Alanı
Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi
Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi
İstanbul Fuar Merkezi 
Yeşilköy
İstanbul Fuar Merkezi 
Yeşilköy

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Uluslararası  İzmir Fuar Alanı

İnegöl Beld. Fuar Merkezi

İstanbul Fuar Merkezi 
Yeşilköy

Haliç Kongre Merkezi

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi
Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi
Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi

Haliç Kongre Merkezi

Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi

Bursa Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi
İstanbul Fuar Merkezi 
Yeşilköy

YER
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İstanbul

İstanbul

Bursa

İstanbul

İstanbul

İstanbul

İstanbul

Bursa

İstanbul

İstanbul
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İstanbul

İstanbul

İstanbul

Bursa

Bursa

Bursa

İstanbul

İstanbul

İstanbul

İzmir

Bursa

İstanbul

İstanbul

İstanbul

Bursa

Bursa

Bursa

İstanbul

İstanbul

Bursa

İstanbul

ŞEHiR





Yapı sektöründe, dünyanın ve ülkemizin önde gelen inşaat 
malzemelesi markalarını, yılların tecrübesi ve bilgisi ile 43 yıldır 
Öztürkler Yapı güvencesi ile mütahitlerimizin ve halkımızın 
hizmetinde olmanın gururunu yaşıyoruz. 

Yapı Malzemeleri Proje ve Mühendislik Hizmetleri
Iznik Kuzey Yolu 1.Km 16800 Orhangazi Bursa Turkey 
T 0224 573 73 73 - 573 63 36 F 0224 573 12 41 E info@ozturkleryapi.net
www.ozturkleryapi.net
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